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گزارشی از دغدغه تامین سوخت زمستانی صنعت سیمان؛

اجازه تعدیل قیمت ها
 داده نمی شود

اولین رکورد مثبت کرونا؛

هیچ شهری 
در وضعیت قرمز نیست

وزیر میراث فرهنگی در مراسم بهره برداری از محور 

گردشگری آرامگاه فردوسی به ارگ کهن دژ توس:

اجرای فرمان رهبر معظم انقلاب 
برای آبادانی توس اجرا شد  
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شماره 831 / 8 صفحه/ قیمت 3000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 1500 تومان
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با انتخابات الکترونیکی مخالفتی نداریم
ســخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره حضور افراد نظامی در انتخابات و اینکه 
آیا باید حتما درجه آنان سرلشــکر باشد؟، گفت: طبیعتاً اگر کسی بخواهد در شورای نگهبان 
برای ثبت نام و حضور در انتخابات مجلس و یا ریاســت جمهوری وارد شــود، باید با حوزه و 
نهاد خود قطع ارتباط کرده باشــد. اگر آن فرد نظامی باشد، درجات و اینگونه مسائل تاثیری 

ندارد.
در نشست خبری عباسعلی کدخدایی که به صورت حضوری و همچنین مجازی برگزار شده 
اســت، ضمن تبریک فرارســیدن میلاد حضرت زینب )س( و روز پرستار و گرامیداشت روز 
پژوهش و یاد آیت الله یزدی و محکوم کردن ترور محسن فخری زاده به بیان نظرات شورای 

نگهبان درباره آخرین مصوبات مجلس پرداخت.
کدخدایی در پاســخ به ســوالی درباره  برگزاری انتخابات الکترونیک و اعلام آمادگی وزارت 
کشور در این رابطه و رایزنی شورا در این زمینه گفت: من قبلا اعلام کردم امسال ما علاوه 
بر ســلامت انتخابات که وظیفه اصلی مان است وظیفه دیگری هم داریم و آن هم  سلامت 
مردم اســت و همه دســتگاه ها و شــورای نگهبان همت می  کنند و تا آنجایی که ممکن 
اســت براساس پروتکل های بهداشــتی انتخابات را به نحوی برگزار کنند که کمترین آسیب 

به مردم برسد.
وی افزود: کارگروه هایی در این زمینه  تشکیل شده و هماهنگی هایی صورت می گیرد البته 
برخی مطالب که مطرح می شــود نیازمند قانون است و باید قانون را اصلاح کنیم و فرصت 
هست و آنچه که به شورا و وزارت کشور مربوط است که نیاز  به قانون  نیست  را انجام می 
دهیم مثل اینکه شــعب را افزایش دهیم و افراد بیشتری را بر سر صندوق ها داشته باشیم از 

جمله تدابیری است که انجام می شود.
کدخدایــی  درباره اصلاح قانون انتخابات گفت:  تا زمانی که مصوبه اصلاح قانون انتخابات 
به دســت مان نرسد، نمیتوانیم اعلام نظر کنیم اما اصل اصلاح قانون اقدام خوبی است.   اگر 
قرار اســت رای گیری مکاتبه ای یا پســتی انجام شــود، قانون چنین اجازه ای نمیدهد و اگر 

بناست چنین اقدامی انجام شود، قانون باید اصلاح شود.
وی یادآور شــد:  قانون بودجه ایرادات متعددی دارد و ما بارها ایرادات را به دولت و مجلس 
اعلام کردیم. مجلس نمی تواند شــاکله بودجه را تغییر دهد. بودجه باید واقعی و منطبق بر 

نیازهای کشور باشد و توصیه می کنیم بودجه امسال هم همین گونه باشد.
وی در پاســخ به ســوالی درباره اینکه آیا افرادی که قبلا  رد صلاحیت شدند می توانند در 
انتخابات 1۴00 شــرکت کنند و تایید صلاحیت می شوند؟ گفت: طبق قانون همه افراد می 
توانند شــرکت کنند و  اگر صدها بار رد شده باشند می توانند شرکت کنند اما اینکه تایید می 

شوند بستگی به شرایط آنها و بررسی شورا دارد.
ســخنگوی شــورای نگهبان در پاســخ به ســوالی درباره تبلیغات انتخابات، گفت: یکی از 
مشــکلاتی اســت که قبلًا هم گفتم و حوزه تبلیغات و اعلام آمادگی دو مقوله متفاوت است 
که باید مرزهای آن روشــن شود. بر این اساس ما نمی توانیم خیلی صریح اظهار نظر کنیم 
که آیا اعلام آمادگی افراد به منزله تبلیغات محســوب می شود یا خیر. نیازمند قانون است اما 
اگر مصداق تبلیغات باشد، طبعاً تذکر خواهیم داد اما تا الان چیزی گزارش داده نشده است.

کدخدایی در پاســخ به ســوالی مبنی بر اینکه طرح اصلاح موادی از قانون انتخابات ریاست 
جمهوری در مجلس در حال بررســی اســت که در آن نمایندگان حتی سکونت در خارج از 
کشــور را مانع تایید صلاحیت ریاســت جمهوری مطرح کردند؛ موضع شــورای نگهبان در 
خصوص این میزان محدودیت چیســت و اگر این طرح تایید شود، شما که در خارج از کشور 
تحصیل کرده اید مجاز به بررسی صلاحیت کاندیداها خواهید بود؟ گفت: من که نمی خواهم 
در انتخابات ریاســت جمهوری شــرکت کنم. آنچه در قانون مدنی تاکنون بوده است بحث 
تابعیت بوده اســت که مانع تصدی مجلس و ریاســت جمهوری می شده است که تشخیص 
کارشناســی مجلس نیز این است اقامت نیز شامل آن می شود؛ باید ببینیم در شورای نگهبان 

چه نظری نسبت به این مسأله خواهند داد و من امروز صحبتی در این خصوص نمی کنم.
سخنگوی شــورای نگهبان درباره همکاری شورای نگهبان با مجلس پیرو بررسی بودجه با 
در نظر گرفتن اصلاح ســاختار این لایحه، گفت: ما نمی خواهیم به بحث های بین دولت و 
مجلس ورود کنیم. اما عرض کردیم که قانون بودجه ایرادات متعددی دارد. ما ایرادات قانون 

بودجه را بارها و بارها در سال های گذشته به دولت و مجلس اعلام کردیم.
سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری، 

گفت: اگر قبل از ثبت نام ها، قانون به تایید نهایی برسد، لازم الاجرا خواهد شد.
کدخدایی در پاســخ به ســوالی درباره حضور افراد نظامی در انتخابات و اینکه آیا باید حتما 
درجه آنان سرلشــکر باشد؟، گفت: طبیعتاً اگر کسی بخواهد در شورای نگهبان برای ثبت نام 
و حضور در انتخابات مجلس و یا ریاســت جمهوری وارد شود، باید با حوزه و نهاد خود قطع 
ارتباط کرده باشــد. اگر آن فرد نظامی باشــد، درجات و اینگونه مسائل تاثیری ندارد. ممکن 
اســت فردی پایین ترین درجه را داشــته باشــد اما ثبت نام هم کند.  بنابراین نه تنها درجات 
تأثیری در بررســی صلاحیت ها ندارد بلکه بایدبا نهاد خودش قطع ارتباط کرده باشد و رسماً 

به ما اعلام کنند.
کدخدایــی در ادامه گفت: امیدواریم دولت مصوبه رفع تحریم هــا را با توجه به اینکه قانون 

شده،اجرا کند.
وی افزود: برخی نمایندگان مشورت هایی را با پژوهشکده شورای نگهبان برای اصلاح قانون 

بودجه گرفته اند.
وی در پاســخ به ســوالی درباره تفسیر اصل 113 قانون اساســی گفت: سیاست های مقام 
رهبری که ابلاغ شــد دو وظیفه بر عهده شورای نگهبان گذاشت؛ یکی تعیین شاخص های 
رجل سیاسی و دیگری مدیر و مدبر بودن است و در این راستای مصوبه ای در شورا تصویب 
شــد و مصوبه به مجلس ابلاغ شــد. مصوبه داخلی صرف نیســت و قطعا الزام قانونی برای 

مجلس و نهادهای دیگر دارد.
وز ادامه داد: نسبت به اصل 113 شورا نظرش را گفته و مرجع تفسیر شورا ست و این تفسیر 
انجام گرفته و دوســتان ما در دولت و روســای جمهور در ادوار مختلف ناچارند از این اصل 
تبعیت کنند و اگر درخواســت تفســیر شود و شورا تشخیص دهد می تواند به ان ورود کند و 
آن را تفسیر کند.سخنگوی شــورای نگهبان در پاسخ به سوالی درباره ورود شورای نگهبان 
به فرآیند انتخابات شورای شــهر و روستا، گفت: چندین بار مجلس سعی کرد در دوره های 
مختلف قوانینی را وضع کند که نظارت بر انتخابات شــوراها را به شورای نگهبان واگذار کند 
اما اعضای شــورای نگهبان در این زمینه مخالفت کردند آن هم به این دلیل که نظارت بر 
انتخابات شوراها در اصل ۹۹ قانون اساسی نیامده است.  البته ما آنقدر امکانات و نیرو در این 
زمینه نداریم تا 300 الی ۴00 هزار نفر را مورد بررســی قرار دهیم، بنابراین از نظر اجرایی ما 

موافق این موضوع نیستیم.
وی در پاســخ به ســوالی در خصوص طرح  مالیات بر سرمایه گفت: هنوز مصوباتی برای ما 
نرسیده است و تا زمانی که مصوبه به دست ما نرسد، ما نمی توانیم اظهار نظر کنیم اما قطعاً 
اگر حکمی صادر شود که وجه شرعی نداشته باشد، شورای نگهبان ایراد خواهد گرفت چون 

تعرضی نباید به حقوق مردم شود.

آخرین اخبار از انتخابات 1400

 تحرکاتی با تکیه بر درس ها و ترس ها 
اصلاح  بحث  روزا  ایــن 
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قانون انتخابات توسط 
مجلــس بــه چالش 
بــرای  جدیــدی 
انتخابات 1۴00 تبدیل 
شده است. اصلاح قانون 
از  بســیاری  انتخابــات 
اما  داد  تغییر  را  معادلات 
سیاســی  جریان هــای 
بندهای  برخی  امیدوارند 
این قانون توسط شورای 
نگهبان تصویب نشــود تا ریزش چهره های 
اصلی هر دو جریان خیلی زیاد نباشــد. در 
هفته گذشــته اصــلاح طلبــان از »نهاد 
اجماع ســاز« گفتند که ظاهرا قرار است تا 
پایان دی ماه ســازوکار آن مشخص شود و 
در جریان انتخابات 1۴00 به آن تکیه کنند. 
جواد امــام در اینباره گفته »از آنجا که قرار 
است تصمیمی که گرفته می شود اجماعی و 
مورد توافق همه احزاب باشد، اندکی زمان 
می بــرد. فکر می کنم فرآیند بررســی و به 
نتیجه رســیدن درخصوص نهاد اجماع ساز 
اصلاح طلبــان تا پایان مــاه جاری به اتمام 

رسیده و نتیجه آن اعلام شود.«
فرج کمیجانی گفته »بــا توجه به گفتمان 
اصلاح طلبانی، با هــدف تحقق و عملیاتی 
شــدن اصلاحات مورد نظر، نهــاد اجماع 
ســازی با عنوان جدید با مشارکت فکری، 
عملی و اجرایی 30 حــزب دارای مجوز از 
وزارت کشــور فعالیت خواهد کرد که برای 
تقویــت و فراگیــری آن، تعــداد 10 نفر از 
شــخصیت های ملی دارای مقبولیت فراگیر 
اجتماعی و غیرحزبــی جریان اصلاحات به 
عنوان عضو مشاور در نهاد اجماع ساز جدید 
دعوت خواهند شــد  و در انتخابات 1۴00 

شرکت فعال خواهند داشت.«
به نظر می رسد برخی احزاب اصلاح طلب 
این ســاختار را قبول ندارند، اما چهره هایی 
همچون کمیجانــی و کواکبیان، راه اندازی 
این ســاختار را در بعضی اســتان ها شروع 
کرده اند. توضیح محسن رهامی درباره نهاد 
اجماع ساز این بوده که »برخی می گویند 5 
نفر را آقای خاتمــی معرفی کند و 5 نفر را 
شــورای هماهنگی جبهه اصلاحات. بعضی 
هم معتقدند 10 نفر را شــورای هماهنگی 
جبهه اصلاحات معرفی کند و آقای خاتمی 
آنها را تایید کند به هرحال نحوه انتخاب این 
10 نفر محل بحث اســت و ورود اشخاص 
حقیقی به این نهاد هنوز قطعی نشده است. 

کلیت مجموعه، شــامل نهــادی حدودا ۴0 
نفره است، 30 دبیرکل احزاب اصلاح طلب 

و 10 شخص حقیقی.«
علــی صوفــی دبیــرکل حزب پیشــروی 
اصلاحات گفته »علت مطرح شدن ابهامات 
و سوال ها این اســت که این مصوبه هنوز 
نهایی نشــده و اصــلا قرار هــم نبود که 
رسانه ای شــود. نمی دانم چه کسی آن را به 
دســت آورده و منتشــر کرده است، اما این 
را می توانم به شــما بگویم که این مصوبه 

اکنون ناقص است و هنوز جای کار دارد.«
خاتمی و انتخابات 1400

اینکه سیدمحمد خاتمی در کجای معادلات 
اصلاح طلبان ایســتاده، پرسشــی است که 
خود اصلاح طلبان به آن پاسخ های متفاوت 
می دهند. محمد هاشــمی رفسنجانی همین 
موضــوع را بررســی کــرده و توضیح داده 
که »رابطه تشــکیلاتی و حتی حضوری با 
آقای خاتمی و دیگــر اصلاح طلبان ندارم و 
صرفا درباره ایــن موضوع می توانم به آنچه 
در رســانه ها و فضای مجــازی می خوانم 
اســتناد کنم. در مجموع تصور می کنم هنوز 
آقای خاتمــی محبوبیت لازم را در جامعه و 
شیخوخیت در میان اصلاح طلبان را دارد؛ به 
این معنی که هنوز اصلاح طلبان سخن او را 

فصل الخطاب می دانند.«
یکه تازی با رای دومیلیونی

محمــود میرلوحــی گفته »مــردم اکنون 
مجلس فعلی را می بینند و متوجه هســتند 
که ســکوت آن ها چه بازتابی داشته است و 
نتیجه اش این شده که آقای قالیباف با کمتر 
از 2 میلیــون رای در مقابل رئیس جمهوری 
کــه 2۴ میلیون رای از مردم گرفته اســت، 
می گوید من نماینده تمام مردم هستم و بعید 
هم نیست که در انتخابات 1۴00 به عنوان 
مثال 5 میلیون رای کسب کنند و طی چهار 
سال پس از آن بگویند که ما منتخب مردم 

هستیم و رای مردم را داریم. در نتیجه بعید 
است که با توجه به مجلس کنونی، مردم در 
انتخابات آتی هم تصمیم به سکوت بگیرند«

اختلاف نظر بر سر حمایت از لاریجانی
بحث چگونگی حضــور یا عدم حضور علی 
لاریجانی برای جریان های سیاســی بسیار 
اهمیــت دارد. البته غلامعلی جعفرزاده ایمن 
آبــادی در توضیحــی خبــر داده که حزب 
اعتدال و توسعه قرار است از علی لاریجانی 

حمایــت کند. او در توضیــح این ایده گفته 
»آقای لاریجانی ریاســت سه دوره مجلس 
را در اختیار داشت و امروز بر مسائل تقنینی 
و اجرایی اشــراف کامل دارد و کارنامه اش 
در حوزه نظارت عقلانی بر امور و همکاری 
سازنده بین دولت و مجلس از توانمندی های 
بالای او حکایت می کند و جریان اصلاحات، 
اصولگرایــان معتــدل و اعتدالی ها روی او 

اجماع دارند.«
اینکــه کدام جریان از اصــلاح طلبان روی 
لاریجانی اجماع کرده اند، مشــخص نیست 
و ظاهــرا تا کنون چنیــن موضوعی مطرح 
هم نشــده اســت. غلامرضا ظریفیان فعال 
سیاســی اصلاح طلــب دربــاره پیامد های 
سیاســی حمایت حزب اعتدال و توســعه از 
علی لاریجانی گفتــه »اگر حزب اعتدال و 
توســعه از علی لاریجانی حمایت کند، باید 
بپذیریــم که دیگر همراه بــا اصلاح طلبان 
نیســت، زیرا اصلاح طلبان تا این جای کار 
انتخابات  به  مشغول بررسی چگونگی ورود 
هســتند و می خواهنــد راهبــرد انتخاباتی، 
مانیفست و شــیوه ورودشان به انتخابات را 
در یک مجمع اجماع ساز بررسی کنند تا بعد 
از همه این ها به بررســی نامزد مورد اجماع 
بپردازند. اگر حزب اعتدال و توســعه از حالا 
و بــه صورت ناگهانی اعلام کند که از آقای 
لاریجانی حمایت می کند، عملا راهش را به 

همه شکل از اصلاح طلبان جدا کرده است«
لاهوتی چهره نزدیــک به لاریجانی درباره 
امکان نامزد ائتلافی شــدن علی لاریجانی 
گفته »باید ایــن موضوع از آقای لاریجانی 
المال  امثال لاریجانی بیت  خواسته شــود. 
محسوب می شوند، با توجه به شرایط کشور 
عقــلا و تصمیم گیران دو جریــان اصولگرا 
و اصلاح طلــب ابتدا باید با هم بنشــینند و 
تصمیم بگیرند. اگر به جمع بندی رســیدند 
می تواننــد از آقای لاریجانــی بخواهند که 

نامزد انتخابات ریاســت جمهوری شود. اگر 
از آقای لاریجانی خواسته شود، این مسئله 
می تواند در تصمیم گیری او اثرگذار باشد.«

هفتــه گذشــته خبــر دیــدار لاریجانی و 
ســیدمحمد خاتمی هم منتشر شد اما ظاهرا 
دیدار مربوط به گذشــته بوده است. لاهوتی 
هم توضیح داده که از افراد موجه و نزدیک 
به آقای لاریجانی ســوال کردم، آن ها این 
خبر را تکذیــب کردند و گفتند »آن عکس 

برای دیدار های گذشته بود.«
محوریت جامعه روحانیت

نشست  بادامچیان  اســدا...  گذشــته  هفته 
خبری برگزار کــرد و درباره وضعیت حزب 
موتلفــه توضیح داد. او گفته »حزب آمادگی 
ایــن را دارد که یک دولــت حزبی موتلفه 
اسلامی داشــته باشد یا با هرکسی که ملت 
به او رای بدهد، اگــر او بخواهد، همکاری 
کند، ضمن اینکه معتقدیم دولت حزبی بهتر 
از یک شخص یا یک شخص به همراه باند 

او است.«
دبیرکل موتلفه اسلامی درباره انتخابات سال 
1۴00 نیــز گفته »در ســطح نهاد ها جامعه 
روحانیــت مبــارز را داریم و در این راســتا 
شــورای مرکزی به دبیــرکل ماموریت داد 
با جامعــه روحانیت فعالیت و همکاری کند. 
کاری که جامعه روحانیت تاکنون و تا اینجا 
انجام داده، کار ویژه ای اســت و در سراسر 

کشور دفاتر خود را در 27 استان فعال کرده 
و ارتباط دارند.«

خبر مهم دبیرکل موتلفه به توافق نرسیدن 
با شورای ائتلاف نیرو های انقلاب یا همان 
»شــانا« بود. او گفته »در ابتدای ماه محرم 
چند جلســه با دوستان شــورای ائتلاف با 
حضــور بنــده و مهندس باهنر داشــتیم و 
بحث وحدت مطرح شــد که بعد معلوم شد 
که بعضی دوستان علاقمند هستند با حفظ 
احترام متقابــل تنها و مســتقل به صحنه 
بیایند. از سوی دیگر جامعه روحانیت حدود 
دو مــاه قبل بیش از ۴0 حــزب اصولگرا را 
دعوت کرد و ســازوکار جدیدی ایجاد شــد 
که از هر 8 حزب یک نماینده در این شــورا 
حضور داشــته باشد و اســم این شورا هم 

»شورای وحدت« خواهد بود.«
اعلام موجودیت تحول خواهان انقلابی

جبهه تحول خواهان انقلابی متشکل از سه 
تشکل جمعیت ایثارگران انقلاب اسلامی، 
جمعیت جانبازان انقلاب اسلامی و جمعیت 
رهپویان انقلاب اسلامی با صدور بیانیه ای 
اعلام موجودیت کرد. در متن بیانیه آغاز به 
کار این جبهه که از سوی خبرگزاری مهر 
منتشر شــده، آمده است: »ان شا ا... سال 
1۴00 نخستین دولت در گام دوم انقلاب 
اسلامی تشــکیل خواهد شد، لذا ضروری 
اســت نیرو های انقلاب بــا وحدت کامل 
تلاش کنند تا قوه مجریه به نحوی تحول 
یابد که بتواند پایه گذار شــکل گیری دولت 
اسلامی بر اســاس مفاد بیانیه گام دوم و 
تحقق مراحل جامعه سازی و تمدن سازی 

اسلامی باشد.«
چند و چون حضور ایــن جبهه در انتخابات 
ســیزدهمین دوره ریاســت جمهوری ایران 
چندان مشخص نیســت، ولی از قرار معلوم 
نزدیکی هایــی با علیرضا زاکانی دارند و این 
احتمالا بــه معنای آغاز جدی تــر اقدامات 
رئیــس مرکــز پژوهش ها بــرای انتخابات 
ریاســت جمهوری اســت. در جلســه اخیر 
شورای مرکزی جمعیت جانبازان هم ضمن 
مــروری بر ســابقه ارتباط ایــن جمعیت با 
جمعیــت رهپویان و جمعیــت ایثارگران در 
قالب جبهه تحــول خواهان، همکاری های 
حزبــی از ســال 8۴ به بعد یــادآوری و بر 
ضــرورت ادامه این ارتباط برای تاثیرگذاری 
بــر انتخابــات 1۴00 تاکید شــد. جمعیت 
جانبــازان در انتخابات خبــرگان ۹۴ متولی 
انتشار لیستی بودند که در آن اسم هاشمی و 

روحانی حذف شده بود.

تا انتخابات

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در توضیحی خبر داده که حزب اعتدال و توسعه قرار است از علی لاریجانی 

حمایت کند. او در توضیح این ایده گفته »آقای لاریجانی ریاست سه دوره مجلس را در اختیار داشت و امروز 

بر مسائل تقنینی و اجرایی، اشراف کامل دارد و کارنامه اش در حوزه نظارت عقلانی بر امور و همکاری 

سازنده بین دولت و مجلس از توانمندی های بالای او حکایت می کند و جریان اصلاحات، اصولگرایان معتدل 

و اعتدالی ها روی او اجماع دارند«

,,

ترامپ: وحشی خواهیم بود!

ظریف: ایران هنوز طالبان را از لیست تروریستی خارج نکرده

رئیس جمهور آمریکا با انتشــار پیامــی در توئیتر از برپایی 
اعتراضات »بزرگ« در پایتخت کشورش خبر داد و مدعی 

شد که غیرممکن است در انتخابات شکست خورده باشد.
»دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا روزگذشته )شنبه( با 
انتشــار پیامی در توئیتر از برپایــی اعتراضات »بزرگ« در 
ششــم ژانویه )17 دی ماه( در واشنگتن دی .سی، پایتخت 

ایالات متحده خبر داده است.
ترامپ در پیام توئیتری خود با اشــاره به گزارشی که »پیتر 
ناوارو« یکی از مشــاوران ارشــدش در مجله »واشنگتن 
اگزمینر« درباره وقوع تقلب در انتخابات منتشر کرده، مدعی 

شد که غیرممکن است در انتخابات شکست خورده باشد.
رئیس جمهور آمریکا در این پیام نوشت: »پیتر ناوارو گزارش 
3۶ صفحه ای را منتشــر کرده کــه ]عنوان می کند[ ادعای 
تقلــب در انتخابات برای پیروزی ترامــپ »بیش  از اندازه 

کافی« است«.
وی در ادامه نوشت: »طبق آمار شکست ]من[ در انتخابات 
غیرممکن اســت. اعتراضات بزرگی در ]واشــنگتن[ دی .
ســی در روز ششم ژانویه در راه است. آنجا باشید و وحشی 

خواهیم بود«.
ششــم ژانویه مصادف با هفدهم دی ماه روزی اســت که 
اعضای کنگره برای تایید آرای الکترال کالج و پیروزی جو 
بایدن، رئیس جمهــور منتخب آمریکا دور هم جمع خواهند 

شد.
علی رغــم تأیید پیروزی بایدن در انتخابات با کســب 30۶ 
رأی الکترال بعد از برگزاری جلســه رأی گیری  در سراســر 
ایالات متحــده، اما ترامپ همچنان از پذیرش شکســت 

امتناع کرد.
ترامپ بعد از آنکه الکترال کالج یا مجمع گزینندگان ایالات 

متحــده، بایدن را رســماً به عنوان رئیس جمهــور آمریکا 
انتخاب کردند با انتشار پیامی در توئیتر باز هم ادعای تقلب 

در انتخابات را مطرح کرد.

تیم رئیس جمهور آمریکا شکایت هایی را در چند ایالت علیه 
آنچه به گفتــه آنها تخلف ها و تقلب هــای انتخاباتی بوده 

مطرح کردند اما این شکایت ها در چند ایالت رد شدند.

وزیر امور خارجه کشــورمان در گفت و گو با شــبکه طلوع 
نیوز افغانستان بار دیگر بر لزوم خروج آمریکایی ها از منطقه 
تاکید کرد. ظریف همچنین در پاسخ به سوال مجری درباره 
نیروهای فاطمیون و اینکه ایــران آنها را از مهاجران افغان 
ایجــاد کرده گفت: این نیروها می تواننــد بهترین نیروهایی 
باشند که اگر دولت افغانستان تمایل داشته باشد به افغانستان 

کمک کنند.
وزیر امور خارجه کشــورمان در گفت و گو با شــبکه طلوع 
نیوز افغانستان بار دیگر بر لزوم خروج آمریکایی ها از منطقه 

تاکید کرد.
انتخاب نوشــت: صفحه توییتر شــبکه طلوع نیوز با پخش 
بخش هایی از این گفت و گوی، اعلام کرده مشروح مصاحبه 

با محمدجــواد ظریف وزیر امور خارجه ایران روز دوشــنبه 
ساعت 21 از این شبکه پخش خواهد شد.

ظریف در توضیح این که ایران پس از ترور شــهید ســردار 
قاســم سلیمانی توســط آمریکا، تاکید کرده که آمریکایی ها 
باید از منطقه خارج شوند، گفت: ما همیشه این را گفته ایم.

وزیر امور خارجه کشورمان در بخش دیگری در پاسخ به این 

سوال مجری که تعریف شما از طالبان چیست، بیان کرد: در 
قوانین ما هنوز طالبان را از گروه تروریستی خارج نکرده ایم.
ظریف همچنین در پاســخ به سوال مجری درباره نیروهای 
فاطمیون و اینکه ایران آنها را از مهاجران افغان ایجاد کرده 
گفت: این نیروها می توانند بهترین نیروهایی باشــند که اگر 
دولت افغانستان تمایل داشته باشد به افغانستان کمک کنند.

مفقودی
برگ ســبز و خودرو سواری سیستم سایپا تیپ 131TLمدل 13۹2 به شماره پلاک 138 ن 
83  ایران 32  به شماره موتور 502۹۶8۹ شماره شاسی NAS۴11100D133۴02۶ مربوط 

به محسن مومن زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی

 برگ ســبز - ســندکمپانی موتور ســیکلت هوندا 125 آریانا مدل 1385 به شــماره پلاک
 ۹۶5۹۹ تهران 35 به شماره موتور 10551183 شماره تنه 85۴1512 حسین یوسفی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مفقودی

 برگ ســبز - ســه برگ ســفید ســندکمپانی موتور ســیکلت هوندا 125 به شماره پلاک
 257۹2 - 7۶8 بــه نام محمد کریمــی خلیلی ها مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.
مفقودی

سند -کارت و برگ ســبز و خودرو سواری سیستم سمند تیپ CNG LXEF7 مدل 13۹۶ 
به شــماره پلاک 1۶۹ ن ۴3  ایران 3۶  به شــماره موتور 1۴7H0252300 شماره شاسی 
NAACJIJE۹HF2۶2787 مربوط به اکبر جهانشیری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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صادرات ۴۷ میلیون دلاری فرش در هشت ماه عیدی کارگران را زودتر بدهید تا به زخم زندگی بزنند
سخنگوی گمرک ایران گفت: در هشت 
ماهه ســال جــاری ۴7 میلیون و ۹1۹ 
هزار ۶۶3 دلار فرش دستباف به جهان 
صادر شده است که با مدت مشابه سال 
قبل کمتر از 800 هزار دلار فاصله دارد.
»سید روح اله لطیفی« امروز )شنبه( در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا، اظهار داشت: 
تا پایان آبان ماه ســال جاری صادرات 

گبه و فرش دســتباف با پشم و موی نرم، دو میلیون و 711 
هزار و 58۴ دلار را تجربه کرده اســت که این رقم در مدت 
مشــابه ســال ۹8 به چهار میلیون و 1۶1 هزار و 1۴۶ دلار 

رسیده بود.
وی با بیان اینکه صادرات ســایر کفپوش های بافته شده با 
پشــم و کرک نرم حیوانات در سال ۹8، حدود 38 میلیون و 
81۶ هزار دلار بوده است، خاطرنشان کرد: این رقم در سال 

جاری به 3۹ میلیون و 2۶۶ هزار و 7۶3 رسید.
سخنگوی گمرک تصریح کرد: در هشت ماهه سال گذشته 
پنــج میلیون و ۶۹7 هزار و 100 دلار فرش های نســاجی و 
گره بافت صادر شده است که این رقم در مدت مشابه سال 
جاری صادرات پنج میلیون و ۹۴1 هزار و 31۶ دلار را تجربه 

کرده است.
وی با بیان اینکه مجموع صادرات هشــت ماهه سال ۹8 به 
۴8 میلیون و ۶7۴ هزار و ۶۶7 دلار رســید، گفت: در ســال 
جاری تا پایان آبان ماه، ۴7 میلیون و ۹1۹ هزار و ۶۶3 دلار 

فرش دستباف به جهان صادر شده است.

به گفته وی، میــزان صادرات فرش 
دستباف در هشــت ماهه سال جاری 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
حدود 755 هزار دلار کاهش را نشان 
می دهد که با توجه به شیوع ناگهانی 
ویــروس کرونا و بســته بودن مرزها 

منطقی به نظر می رسد.
لطیفی با بیان اینکه بر خلاف برخی 
ادعاهــا کاهش قابــل توجهی در صادرات فرش دســتباف 
نداشته ایم، اظهار داشت: فرش محصولی است که به تدریج 
به فروش می رســد و امکان بازگشت ارز حاصل از صادرات 
آن در مهلت هفت ماهه امکان ووجود نداشــت و به همین 
دلیل برخی گمانه زنی ها مبنای کاهش چشــمگیر صادرات 
این کالای ایرانی را داشــت اما بر اساس آمارها صادرات و 

فروش فرش دستباف همانند سابق انجام می شود.
به گزارش ایرنا، در لایحه بودجه سال 1۴00 که نیمه آذرماه 
سال جاری از ســوی دولت دوازدهم تقدیم مجلس شورای 
اسلامی شــد، برای ارتقا و بهبود بهره وری، تثبیت، افزایش 
ســهم صادراتــی و بازاریابی های داخلــی و خارجی فرش 
دســتباف 15 میلیارد و 520 میلیــون تومانی در نظر گرفته 
شده اســت و برای اتحادیه مرکزی فرش دستباف ایران به 

عنوان کمک پنج میلیارد تومان پیش بینی شده است.
همچنین آمار تجارت خارجی کشــور در هشــت ماهه سال 
جــاری حاکی از تبادل ۹7 میلیــون و 700 هزار تن کالا به 

ارزش ۴۴ میلیارد و ۶00 میلیون دلار است.

انجمن های صنفی  دبیرکل کانون عالی 
کارگــران بر لــزوم پرداخــت عیدی و 
پــاداش کارگران تا قبل از پایان ســال 
تاکید کرد و از کارفرمایان خواســت در 
حد توان پرداخت عیدی کارگرانشــان را 
به روزهای پایانی سال موکول نکنند تا 
کارگــران از این طریق اقلام و مایحتاج 

مورد نیاز را تهیه کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا هادی 
ابــوی اظهار کرد بر اســاس قانون کمتریــن میزان عیدی 
کارگران، معادل دو برابر حداقل مزد و بیشــترین میزان آن 
معادل ســه برابر حداقل دســتمزد مصوب شورای عالی کار 

است که کارفرمایان باید به کارگران خود بپردازند.
وی ادامه داد: امسال بر اساس گزارشهایی که از رصد میدانی 
داشتیم برخی از کارگران واحدهای صنفی عیدی خود را به 
نوعــی دریافت کرده اند و کارفرمایان آنها پرداختی هایی به 
کارگران خود داشــته اند که به حساب عیدی گذاشته شده 
اســت.دبیرکل کانون عالی انجمن هــای صنفی کارگران 
افزود: به دلیل کرونا و تعطیلی بیشــتر کارگاهها و کســب 
و کارها، فشــار زیادی به کارگران و کارفرمایان وارد آمد و 
شــیفت های کاری، فوق العاده ها و اضافه کاری ها حذف 
شــد. در بعضی واحدها به دلیل رکود و مختل شدن فعالیت، 
کارگران خانه نشین شدند و برخی دیگر از کسب و کارها با 
اعمال محدودیتهایی ادامه فعالیت پیدا کردند لذا از آنجا که 
کارگران فاقد درآمد تامین کننده هزینه های زندگی هستند 

از کارفرمایان خود خواســته اند که 
تمام یا بخشــی از عیدی را بپردازند 
تا از این طریق مشکلات و گرفتاری 

هایشان را برطرف کنند.
عیدی قبــل از پایان ســال به درد 

کارگران می خورد
به گفته وی، برخی از کارفرمایان با 
این توجیه که عیدی و پاداش پایان 
سال مثل عنوان آن باید در انتهای سال داده شود از هرگونه 
پرداختی در ماههای آخر سال خودداری یا آن را به روزهای 
پایانی ســال موکول می کنند به نحــوی که کارگران حتی 
نمی توانند بعد از عید استفاده لازم را از آن ببرند و در همان 
ماههای اول ســال نو تحت تاثیر تغییــر قیمت حامل های 
انرژی، آب و برق و کرایه تاکســی ها ارزش و اثر خود را از 

دست می دهد.
ابوی توصیه کرد: کارفرمایان در حد توانشان عیدی و پاداش 
کارگران را تا قبل از پایان سال به آنها بدهند چون در انتهای 
سال به دلیل ازدحام و شــلوغی بانکها، پرداختی ها و واریز 
حسابها با مشکلاتی مواجه می شود؛ از طرفی این مبلغ قبل 
از پایان ســال به درد کارگران می خورد و موکول کردن آن 
به شــب عید یا بعد از ســال نو کمکی به معیشت کارگران 
نمــی کند لذا ایرادی ندارد کــه کارفرمایان عیدی و پاداش 
را پیش از اتمام ســال بپردازند تا کارگران بتوانند اســباب و 
مایحتــاج مورد نیاز زندگی را فراهــم کنند و به اصطلاح به 

زخم زندگی بزنند.

۳ میلیون و ۸۱۰ هزار تن کالای اساسی در 
بنادر کشور 

معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان 
بنادر و دریانــوردی از وجود 3 میلیون و 
810 هــزار تن کالای اساســی در بنادر 

کشور خبر داد.
به گــزارش  روزنامه »صبح امروز« و به 
نقــل از وزارت راه و شهرســازی، فرهاد 
منتصر کوهساری در بازدید از پروژه های 
توســعه ای بندر انزلی و نشست با برخی 
از اپراتورهای مجتمع بندر انزلی، با بیان 

اینکه افزایش بهره وری تجهیزات بندری در کشور عملیاتی شد، گفت: 3 میلیون و 810 هزار 
تن کالای اساسی در بنادر وجود دارد و همکاری همه دستگاه ها برای افزایش سرعت تخلیه 

کالاها ضروری است.
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی افزود: در راســتای متناسب سازی 
توان تجهیزات بندرانزلی نســبت به رشــد تخلیه و بارگیری آن، اقداماتی انجام شده است، 
همچنین بررسی هایی انجام شده تا اپراتور مجتمع بندر انزلی تجهیزات جدید را تأمین کند تا 

در آینده ارائه خدمات به مشتریان بیشتر شود.
وی با بیان اینکه بندر انزلی در ســال جاری بیش از یک میلیون تن تخلیه و بارگیری داشته 
اســت، افزود: مجتمع بندری انزلی در هشــت ماهه امسال 53 درصد رشد تخلیه و بارگیری 
داشــته که با توجه به اینکه اغلب کالاها در این بندر جز اقلام اساسی هستند، این ظرفیت و 

استعداد در انزلی وجود دارد تا تناژ تخلیه و بارگیری افزایش پیدا کند.
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریانوردی با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به 
ظرفیت بندرانزلی، یادآور شــد: این بندر استعداد دارد تا در کالاهای کانتینری، غیر کانتینری 

و کالاهای اساسی فعالیت کند.
وی به شــرایط سخت تحریم اشــاره و با بیان اینکه بر اساس تصمیمات مدیرعامل سازمان 
بنادر و دریانوردی باید بتوانیم از ظرفیت موجود بنادر استفاده کرده و در جاهایی که تجهیزات 
اضافه، مازاد و کم کارکرد وجود دارد به ســمت بنادر ســوق دهیم که نیازمند این تجهیزات 
هســتند، تصریح کرد: برای نمونه مکنده های غلات با موبایل ساحلی از بندر امام )ره(، ریچ 
اســتاکر برای عملیات تخلیه و بارگیری از بندر شهید رجایی و موبایل ساحلی برای انتقال به 
بندر انزلی پیش بینی شــده که تاکنون ۴ دستگاه منتقل و در آینده ای نزدیک نیز دو دستگاه 

دیگر منتقل خواهد شد.
عضو هیئت عامل ســازمان بنادر و دریانوردی گفت: برای همه بنادر این مزیت ها دیده شده 

است تا بتوانیم از ظرفیت های موجود به منظور افزایش بهره وری تجهیزات استفاده کنیم.
وی با اشــاره به وضعیت کالاهای اساســی در بنادر، گفت: 3 میلیون و 810 هزار تن کالای 
اساســی در بنادر کشور وجود دارد که بیشترین آن در بندر امام )ره( با موجودی دو میلیون و 
700 هزار تن اســت و در بندر شــهید رجایی نیز ۴20 هزار تن کالای اساسی وجود دارد که 
این کالاها شامل ذرت )یک میلیون و 720 هزار تن(، سویا )۴۴۴ هزار تن(، دانه های روغنی 

)380 هزار تن( و روغن خام )۴50 هزار تن( است.
عضو هیئت عامل ســازمان بنادر و دریانوردی با بیان اینکه همه دستگاه ها و دست اندرکاران 
بندری و دریایی در تلاش و کوشــش هستند تا نیازهای کشــور را فراهم کنند، اضافه کرد: 
ضرورت دارد همه دســت به دســت هم دهند تا کالاها با ســرعت از بنادر تخلیه شود و با 

فرآوری، کالای نهایی به دست مصرف کنندگان برسد.

 افزایش کیفیت با رقابتی شدن
 صنعت خودرو

وزیر صنعت گفت: وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، بــا اقداماتــی از جمله تامین 
ارزی و مالی، بسته بســیار خوبی در دو 
ماه گذشــته تهیه کرده تا با کمک بانک 
مرکزی و رقابتی کــردن فضای صنعت 
خودرو شــاهد افزایش کمیت و کیفیت 

خودروهای تولیدی باشیم.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، »علیرضا رزم حسینی« روز 

گذشــته در بازدید از گروه خودروســازی سایپا با اشاره به ســهم ۴0 درصدی سایپا از تولید 
خودروی کشور، بیان کرد: با شکستن انحصار تولید خودرو و ایجاد بازار رقابتی، خودروسازان 

دولتی نیز به سمت افزایش تولید و تولید خودروهای با کیفیت حرکت خواهند کرد.
رزم حســینی پس از بازدید از گروه خودروســازی ســایپا در گفتگو با خبرنگاران، با بیان این 
مطلــب، افزود: بــه تدریج با ایجاد ثبات در نــرخ ارز، ثبات در بــازار خودرویی نیز به وجود 
خواهد آمد و وضعیت خودروســازان نیز بهتر خواهد شد.وی با بیان اینکه خودروسازی سایپا 
خودروی شاهین را نیز به بازار عرضه خواهد کرد، ادامه داد: این گروه خودروسازی نسبت به 
رفع تعهدات خود نیز در حال اقدام می باشــد و تا پایان ســال افزایش قابل توجهی در تولید 
خود خواهد داشــت.وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: بــا رقابتی کردن تولید خودرو، 
خودروســازان دولتی نیز به سمت افزایش تولید و تولید خودروهای با کیفیت و قیمت مناسب 
حرکت خواهند کرد.رزم حســینی با اشاره به ســهم ۴0 درصدی سایپا از تولید خودرو کشور 
گفت: با شکســتن انحصار و ورود خودروســازان بخش خصوصی و ایجاد بازار رقابتی، سایپا 
نیز تلاش می کند که ســهم خود را در بازار حفظ و ارتقا بخشد.به گزارش صبح امروز، وزیر 
صنعت، معدن و تجارت امروز شــنبه در بازدید از مرکز تحقیقات و نوآوری سایپا، در جریان 
روند تولید در این گروه صنعتی قرار گرفت.رزم حســینی همچنین از سالن های بدنه سازی و 
مونتاژ خودروی شاهین در این گروه خودرویی بازدید به عمل آورد. مرکز تحقیقات و نوآوری 

سایپا اولین مرکز دانش بنیان طراحی خودرو می باشد.

 
نفت باز هم گران شد

قیمــت نفت در معاملات هفته گذشــته 
رشدی بیش از چهار درصد را تجربه کرد 
تا امیدها برای تثبیت قیمت در کانال 50 

دلاری بیشتر شود.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به 
نقــل از ایرنا، هفته گذشــته بازار نفت با 
ریسک های متفاوتی همراه بود. از یک 
ســو خبر افزایش ذخیره نفت در آمریکا 
باعث تضعیف قیمت ها شــد اما در ادامه 

امیدها به موفقیت واکســن کرونا و افزایش تعداد کشــورهایی که به واکسیناســیون کرونا 
پیوستند، باعث شد تا طلای سیاه باز هم گران شود.

گرانی قیمت نفت از آن جهت اتفاق افتاد که در صورت مهار کرونا در جهان، رشد اقتصادی 
نیز بیشتر خواهد شد و همین موضوع تقاضا برای نفت را افزایش خواهد داد.

این در حالی اســت که اعضای اوپک پلاس برای ســال آینده میلادی،  همچنان بر توافق 
کاهش تولید پایبند خواهند بود که می تواند عرضه را تا حد زیادی کنترل کند.

 همچنین برخی ریسک ها در خاورمیانه نیز بر رشد قیمت تاثیر مثبت گذاشت که از آن جمله 
می توان به انفجار نفتکشی در بندر جده عربستان و آتش گرفتن چاه نفت در عراق اشاره کرد.

با توجه به این عوامل، قیمت نفت برنت با رشدی ۴.5 درصدی از ۴۹ دلار و ۹7 سنت در روز 
دوشــنبه به 52 دلار و 2۶ سنت در روز جمعه رسید.نفت شاخص آمریکا نیز 5.۴ درصد گران 

شد و از ۴۶ دلار و 5۶ سنت تا ۴۹ دلار و 10 سنت بالا آمد

خبر

گزارشی از دغدغه تامین سوخت زمستانی صنعت سیمان؛

اجازه تعدیل قیمت ها داده نمی شود
دست اندرکاران صنعت سیمان خواستار قیمت گذاری بر مبنای واقعیت های اقتصادی کشور هستند!

امروز دســت اندرکاران صنعت سیمان براین 
اعتقادند که قیمت گذاری دســتوری سیمان 
مانــع از ارتقای تولید و پاســخگویی به بازار 
مصرف می شــود، زیــرا قیمت ســیمان به 
گونه ای اســت که از توان کارخانه های این 
صنعت برای ادامه روند تولید به شدت کاسته 
شــده و کارخانه ها با مشکلات زیادی روبرو 
شــده اند و خواســتار قیمت گذاری بر مبنای 

واقعیت های اقتصادی کشور شده اند.
در حالی که شــرکت پخــش فرآورده های 
نفتی از تامین مازوت )سوخت جایگزین گاز( 
کارخانه های ســیمان در فصــل گرم امتناع 
کرد، اکنون قیمت این محصول 250 درصد 
رشد داشته و طبق ادعای فعالان این صنعت، 
قیمت ســیمان همچنان سرکوب می شود و 

اجازه تعدیل قیمت داده نشده  است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا، مــرور وضعیت صنعت ســیمان در 
سال های گذشــته گویای آن است که همه 
ساله در فصل ســرما و رشد مصرف خانگی 
ســوخت گاز، صنایع یا با خاموشی یا سوخت 
جایگزین روبرو می شــوند و این امر ضرورت 
برنامه ریزی حســاب شده ســالیانه را طلب 

می کند که صنایع با آسیب روبرو نشوند.
رضــا جمارانیــان رییــس انجمــن صنفی 
کارفرمایــان صنعت ســیمان در تازه ترتیب 
اظهار نظــر خود در این ارتباط با اشــاره به 
افزایــش قیمت مــازوت و تاثیر این افزایش 
قیمت بر ســیمان گفته است: شرکت پخش 
فراورده های نفتــی، مازوت مورد نیاز صنعت 
ســیمان را به موقع و در ۶ ماهه گرم سال به 
کارخانه ها تحویل نداد، از طرف دیگر اکنون 
قیمت این ســوخت بیش از250 درصد گران 
شــده و تامین آن با توجه بــه قیمت کنونی 
ســیمان توجیه اقتصادی ندارد و اکنون گاز 

برخی ازکارخانه ها قطع شده است.
وی خاطرنشان کرد: ترکیب این عوامل منجر 
شد فروش هر تن سیمان با استفاده از مازوت 
در قیمت های کمتــر از ۴50 هزار تومان به 
ازای هــر تن، فاقد توجیه اقتصادی باشــد و 
براین مبنا باید قیمت ســیمان اصلاح شود تا 

کارخانه ها بتوانند با حداقل های ممکن ادامه 
روند تولید را در دستور کار خود قرار دهند.

نامه به وزیر صنعت
انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان در 
آذرماه جاری نامه ای خطاب به وزیر صنعت، 
معدن وتجارت ارســال و در آن آورده است، 
تامین نشــدن مازوت به منظور ذخیره سازی 
در فصول گرم ســال توســط شرکت پخش 
فراورده های نفتی و بروز مشــکلات ناشی از 
قطع گاز در شرایط فعلی ضمن اینکه در حال 
حاضر نیز شــرکت پخش فراورده های نفتی 
علاوه بر افزایــش قیمت مازوت یارانه ای به 
میزان 250 درصد نســبت به ســال گذشته، 
تحویل مازوت را منوط به ســپردن ضمانت 
نامه بانکی معادل ما به التفاوت نرخ یارانه ای 
) 3000 ریال ( با نــرخ آزاد )حدود ۶0،000 
ریــال( کرده که اجرای این تصمیم علاوه بر 
اینکه خــارج از توان کارخانه های این بخش 
است، باعث افزایش قیمت تمام شده تولید به 

میزان هر تن۴00 هزار ریال خواهدشد.
همچنین در ایــن نامه آمده اســت، قیمت 
فروش ســیمان به مصرف کننده نهایی هر 
پاکت تیــپ دو، 50 کیلویی 1۹5 هزار ریال 
در جلســات داخلی مجلس شورای اسلامی 
بــدون حضور دبیر انجمــن و مورد نظر قرار 

گرفتن هزینه های حمل و سود عوامل توزیع 
که هیچ کدام در اختیار این صنعت قرار ندارد، 
تعیین شده )در بعضی از استان ها هزینه حمل 
معادل قیمت فروش ســیمان است( که غیر 

کارشناسی قلمداد می شود.
قیمت سیمان و واقعیت های اقتصادی 

به گفتــه جمارانیــان، قیمت ســیمان تابع 
واقعیت های اقتصادی کشور نیست و افزایش 
قیمت در بخش نهاده های تولید ســیمان بر 
قیمت نهایی این محصول اعمال نشده است.
وی تصریح کرد: قیمت نهایی هر محصولی 
وابسته به نوسان قیمت در بخش نهاده های 
تولید اســت، اما بــه دلیل قیمــت گذاری 
دســتوری، این اتفاق در صنعت سیمان رخ 
نداده و بــه این صنعت آســیب های جبران 

ناپذیری وارد کرده است.
جمارانیــان تصریــح کرد: گزارش رســمی 
مرکزپژوهش های مجلس شــورای اسلامی 
حاکی اســت، قیمت ســیمان کمتر از یک 
درصد بر قیمت مسکن تاثیر دارد و در ضمن 
قیمت نهایی هر محصول وابســته به نوسان 
قیمت در بخش نهاده های تولید است، اما به 
دلیل قیمت گذاری دستوری،آسیب جدی به 

این صنعت وارد شده است.
ظرفیت سازی بیش از نیاز مصرف

دبیر انجمن صنفی کارفرمیان صنعت سیمان 
هم در تازه ترین اظهار نظر خود گفت: امروز 
ظرفیت ســازی برای تولید سیمان بیش  از 
نیاز کشور انجام شده و دیگر نباید قیمت این 

کالا سرکوب شود.
عبدالرضــا شــیخان در مــورد ضــرورت 
آزادسازی قیمت گذاری سیمان، توضیح داد: 
این مصالح ساختمانی باید در قالب عرضه و 
تقاضا کشف قیمت شود و به فروش برسد و 
نباید دستوری تعیین نرخ شود، زیرا به تولید 

آسیب می زند.
آمارهای پیشین گویای آن است که بیش از 
70 کارخانه سیمان در سطح کشور ظرفیت 
نزدیک بــه ۹0 میلیون تن دارنــد و انتظار 
می رود همچنان واحد های جدیددر دســت 
ساخت باشند که این امر با مصرف نیمی از 

تولید در داخل کشور، ضرورت برنامه ریزی 
مستمر صادراتی را طلب می کند 

وی تصریــح کرد: در جایی کــه نرخ تمام 
عوامل تشــکیل دهنده قیمت تمام شــده 
تولید افزایش چشــم گیر داشته است، اینکه 
بخواهیم قیمت یکی از مصالح ســاختمانی 
بــا اهمیت را ســرکوب کنیــم، هیچ اتفاق 

خوشایندی برای صنعت نمی افتد.
شــیخان یادآور شد: سایر مصالح ساختمانی 
امســال افزایش قیمت داشــتند، در حالیکه 
مشمول قیمت گذاری هم نمی شوند، دربین 
قیمت  ساختمانی ســیمان مشمول  مصالح 

گذاری می شود.
رشد تولید 13 درصدی 

انجمن مزبــور در نامه خود به وزیر صنعت، 
ضمن یادآوری رشــد تولید 13 درصدی در 
دوره هفت ماهه امسال) منتهی به مهرماه( 
افزوده اســت: هفت ماهه امســال با وجود 
ظالمانه  تحریم های  از  ناشــی  مشــکلات 
خارجی، تورم شــدید قیمت ها، مشــکلات 
ناشــی از بیماری کرونا و…تحویل در بازار 
داخلی هم به میزان18.۶ درصد به نســبت 
هفت ماهه مشابه سال ۹8 رشد یافته است.

 براساس این نامه تاکید شده است: به دلیل 

همراهی نکردن سازمان های دولتی خدمت 
رسان به بخش تولید ) شرکت گاز- شرکت 
پخش فراورده های نفتی- ســازمان حمایت 
تولیدکننــدگان و مصــرف کنندگان و…( 
و اخذ تصمیم های غیرکارشناســی توســط 
سازمان های غیرمرتبط با صنعت، ادامه این 

روند را به هیچ وجه امکان پذیر نمی دانیم.
ایران در بین هفت کشور شاخص 

 گمرک جمهوری اســلامی ایران در نیمه 
نخســت امســال اعلام کرد: ایران در بین 
هفت کشور بزرگ تولیدکننده سیمان جهان 
جــای دارد و از دیــدگاه کارشناســان این 
بخش توضیح داد: تناسب نداشتن در تأمین 
نهاده های تولید به دلیل تحریم، مازاد عرضه 
و تناســب نداشــتن تقاضا به دلیل افزایش 
کارخانه های سیمان، بروز کووید 1۹وتبعات 
ناشی از آن و مباحث مرتبط با حمل نقل به 
عنوان چالش های پیش روی صنعت سیمان 

است.
کشــورهای مقصــد صادراتــی ســیمان 
افغانســتان،  کشــورمان هم هندوســتان، 
روسیه، عراق، قطر، کنیا، کویت، سریلانکا، 
پاکستان، ارمنستان، ترکمنستان، قزاقستان، 
عمان و… چین،  بنــگلادش،  آذربایجان، 

معرفی شده اند.
سخن پایانی

فعالان صنعت ســیمان برایــن باورند که 
افزایش قیمت ســیمان ارتباطی به افزایش 
قیمت مسکن ندارد و برخی به دلیل اینکه از 
افزایش قیمت مسکن سود می برند، تلاش 
می کنند تا هر اتفاقــی را به افزایش قیمت 
مســکن مرتبط کنند، اما این امر از واقعیت 

بدوراست.
آنها موکدا معتقدند: امروز این صنعت تحت 
تاثیر سیاســت های تامین انرژی از ســوی 
دســتگاه های خدمات رســان قرار دارند و 
چنانچه رشــد قیمت مازوت در محاســبات 
قیمــت تولیــدات این صنعت مــورد توجه 
قرار نگیرد، با آســیب های جبران ناپذیری 
روبرو خواهند شــد و بازنگری در این ارتباط 

راخواستارشده اند.

جمارانیان: شرکت 
پخش فراورده های نفتی، 
مازوت مورد نیاز صنعت 
سیمان را به موقع و در 6 
ماهه گرم سال به کارخانه ها 
تحویل نداد، ازطرف دیگر 
اکنون قیمت این سوخت بیش 
از2۵0 درصد گران شده و 
تامین آن با توجه به قیمت 
کنونی سیمان توجیه اقتصادی 
ندارد

شیخان: در جایی که 

نرخ تمام عوامل تشکیل 

دهنده قیمت تمام شده 

تولید افزایش چشم گیر 

داشته است، اینکه بخواهیم 

قیمت یکی از مصالح 

ساختمانی با اهمیت را 

سرکوب کنیم، هیچ اتفاق 

خوشایندی برای صنعت 

نمی افتد
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سایت های شرط بندی و کاری که ما می توانیم 
انجام دهیم

کوروش محمدی
ما چاره ای نداریم و باید فضای مجازی را به رســمیت بشناســیم، زمانــی که ما این فضا را به 
رسمیت نمی شناسیم و برای استفاده از این ابزارها و شبکه های اجتماعی، محدودیتی به نام فیلتر 
را تعریف کرده ایم، همچنان باید انتظار آســیب های این چنینی را نیز داشته باشیم، دنیا در حال 

حرکت به سمتی است که از فضای مجازی برای تجارت استفاده می کند. 
اگر فضای مجازی را به رســمیت بشناســیم و قوانین تجارت و ارتباطــات و بازرگانی و روابط 
اجتماعی خود را به درســتی تعریف کنیم، شاید آن زمان، چند سایت شرط بندی در دل تجارت 

گسترده فضای مجازی، این چنین پر رنگ نباشد.
فضای مجازی، فضایی اســت کــه همواره به عنوان فرصت به آن نگاه می شــود، این فرصت 
از منظر کاربران خاص خود فرصت محســوب می شود، اگر به ســیر گرایش کاربران ایرانی به 
فضاهای مجازی مانند اینســتاگرام، تلگرام و واتســاپ نگاهی بیندازیم، متوجه می شویم که در 
ایران هیچ عامل فرهنگی سر راه کاربر ایرانی وجود نداشته است که شرایط و مشغله ای را برای 
او ایجاد کند، بلکه یک فضای کاملا افسار گسیخته ای است که در دنیای مجازی امروز از نگاه 

کاربران فرصت و از نگاه متولیان حوزه فرهنگی در کشور، به عنوان تهدید به حساب می آید.
مادامــی که نگاه یــک متولی فرهنگ به یک ابزار ارتباطی مثل شــبکه های اجتماعی، فقط بر 
مبنای تهدید اســت، این جا یعنی هیچ تکلیفی برای خودش قائل نیســت که وارد شود و در این 
جا اســت که فضا به یک عرصه تاخت و تاز برای ایجاد جاذبه بین جوانانی می شــود که درگیر 

بیکاری و فقر هستند.
بســیاری از این افراد که در شبکه های اجتماعی فعالیت دارند، از تعداد بالای دنبال کنندگانشان 
کســب درآمد می کنند و این که یــک خواننده تا 5میلیون دنبال کننده دارد و یک پســتش در 
اینستاگرام تا یک میلیون بازدید کننده دارد، برای افراد مشهور، بسیار امری عادی و طبیعی است.
این موضوع برای شــرکت های تبلیغاتی و کسب درآمد، یک فرصت محسوب می شود و هر دو 
طرف به خواســته خود یعنی کسب سود و درآمد می رسند، در این میان، سایت های شرط بندی، 
نیازمند معرفی شدن به کسانی هستند که نزدیک ترین فاصه را با بیکاری دارند و با مشکلات و 

ناهنجاری های اجتماعی دست و پنجه نرم می کنند.
این گروه از جامعه، بر اســاس الگوها و مشــق ها، توسط یک سری از افراد که نمی توان به آن ها 
گفت ســلبریتی، تشویق می شوند و با ایجاد یک ســری فضاهای غیرقابل تصور، خودشان را در 
معرض رفتارها و گفتارهای نامناســب و نامتعادل قرار می دهند و به علاوه آن از فضای مجازی 
و اینســتاگرام برای کسب درآمد و درآمدزایی استفاده می کنند، این جا یکی از مواردی که از این 
طریق می تواند وصل شــود و تبلیغ خودش را ارائه دهد، همین سایت های شرط بندی است که 

بی دردسر و کم هزینه است.
با این طرز تفکر و طرز نگاه و این فضای افســار گســیخته فرهنگی که به جایی وصل نیست و 
این بیکاری فراگیر، فرد به سمت ایجاد این سایت ها یا استفاده از این سایت ها کشانده می شود.

درگذشــته برای خواننده ها و سلبریتی ها در تمام دنیا، هیچ راهی برای امرار معاش وجود نداشت 
به جز این که هنرشــان را عرضه کنند و با هنرشــان در محیط، کار کنند، اما امروز، یک قدرت 
رسانه ای، غیرقابل کنترل افسار گســیخته ای به اسم فضای مجازی در دنیا حاکمیت پیدا کرده 
است، چه برای آن خواننده معروفی که خیلی شهرت جهانی پیدا کرده است، چه برای سلبریتی 
داخل کشور و چه برای فردی که به نوعی خودش را در بازه رفتارهای نامتعارف قرار داده است.
فضای مجازی، ســنگین ترین احکام و قضاوت ها را در مورد افراد ابراز می کند، اقتدار این فضا، 
به رُخ جوامع، دولتمردان و سیاســیون در سراسر دنیا کشیده شده است. امروز، رییس جمهور یک 
کشــور، حرف هایش را از طریق توئییت می زند، یا حتی مسئولین کشور نیز مسائل بین المللی را 
از طریق فضای مجازی، همگانی می کنند و حالا فضای مجازی که تا دیروز انکار می شد، امروز 

به شکل اجتناب ناپذیری اقتدار و توان نفوذش را به دنیا ثابت کرده است.
 پس این موضوع برای یک فرد مشــهور و شناخته شده خیلی موضوع غیرطبیعی نیست، ایشان 
نیز مجبور اســت به ســمت فضای مجازی روی بیاورد و دیدگاه های روحی و روانی خود را در 

فضای مجازی تخلیه کند.
در واقع تنها چیزی که می توان گفت این اســت که جدای از نکوهش افراد، نداشــتن کنترل و 
قوانین تنظیم کننده برای رفتار اجتماعی و فرهنگی در فضای مجازی، بی شغلی و کم درآمدی 

نیز یکی از دلایل گسترش و همه گیر شدن این سایت های شرط بندی است.

خبر 

چگونه مانع اعتیاد به اینترنت شویم؟
ســرهنگ علی محمد رجبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا 

راهکارهای نظارت،کنترل و پیشگیری از اعتیاد اینترنتی در کودکان را تشریح کرد.
 ســرهنگ علی محمد رجبی، رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا به 
اعمال راهکارهایی در راســتای نظارت، کنترل و درمان اعتیاد اینترنتی کودکان اشــاره و اظهار 
داشت:خانواده ها برای استفاده کودک از اینترنت باید هدف تعیین کرده و در چارچوب آن امکان 

استفاده از اینترنت را فراهم کنند.
سرهنگ  رجبی تصریح کرد: باید در هنگام استفاده از اینترنت بر فعالیت کودک نظارت داشت و 

زمان مشخصی را برای استفاده از اینترنت و فضای مجازی تعیین کرد.
رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا خاطرنشان کرد: والدین با تعیین 
پــاداش و تنبیه رفتارهای کودک را در اســتفاده از اینترنت و ابزارهای فناوری اطلاعات کنترل 
کرده و فعالیت های فیزیکی و ســرگرمی خارج از فضای مجــازی را جایگزین فعالیت مجازی 
کــودک در اینترنت کنند؛ همچنین باید تعاملات اجتماعی و خانوادگی کودک در محیط زندگی 

افزایش یابد.

یادداشت 

اولین رکورد مثبت کرونا؛

هیچ شهری در وضعیت قرمز نیست
رییــس جمهوری با یادآوری شــعار 
»جمع نشویم تا کم نشویم«، گفت: 
در دو ماه اخیر مردم، کسبه، اصناف، 
حمــل و نقل عمومــی و خانواده ها 
خیلی همکاری کردند. اول آذر خیلی 
نگران بودیم و 1۶0 شــهر ما قرمز 
بود ولی الان تعداد شــهرهای قرمز 
ما صفر اســت و شهر قرمزی نداریم 
این به دلیل همت و بزرگواری مردم 
عزیز است. اتحاد و همدلی و اعتماد 
مردم به تخصص بهداشتی کشور ما 

را از این موج سهمگین نجات داد.
حجت الاســلام و المسلمین حسن 
روحانی  روز شــنبه در چهل ونهمین 
جلســه ســتاد ملی مدیریت بیماری 
کرونــا با تبریــک روز پرســتار به 
پرســتاران که در یک ســال اخیر 
تــلاش فوق العاده ای انجــام دادند، 
گفت: از مردم می خواهیم شــب یلدا 
به خاطر مصادف بودن با روز پرستار، 
برای حمایت از پرستاران و حمایت از 
سلامت مردم، در مراسم یلدایی که 
همیشه بوده و اساس آن نیز احترام 
به بزرگ خانواده و صله رحم اســت، 
برای ســلامتی بزرگان خانواده دید 
و بازدیدها متوقف شــود و از طریق 
تلفن و فضای مجازی این مراسم را 

بدون حضور انجام دهند.
ادامــه داد: در شــرایط کرونا،  وی 
مردم،  دولــت و کادر درمان و همه 
نیروهایی کــه بار مســئولیت را بر 
دوش کشیدند، همه دست به دست 
هم دادند و این اتحــاد و همدلی و 
اعتماد مردم به تخصص بهداشــتی 
کشور بود توانســت که ما را از این 

موج سهمگین نجات دهد.
روحانی با اشاره به آمارهای بیماری 
کرونا در کشــور گفــت: تقریبا همه 
جا موج ســوم از موج قبلی بیشــتر 
و ســهمگین تر بوده است. به خاطر 
اینکه هم ویروس قوی تر شده و هم 
به سمت ســرما رفته بودیم. در این 
شرایط ســرمای هوا تاثیرگذار است. 
به  دلیل اینکه درها و پنجره ها بسته 
می شود و همه در یک محیط محدود 
جمع می شــوند وســرایت به محیط 
آماده تر و مشــکلات بیشتر می شود 
بحمدالله یک کار خوب و بزرگی در 

این مدت انجام گرفته است.

رییس جمهوری ضمــن قدردانی از 
مردم بــه دلیل مراعات پروتکل های 
بهداشتی  گفت: کادر درمان بالاترین 
ســهم را در این مبارزه داشته اند و 
از همه کســانی که در شرایط کرونا 
برای رشــد و اقتصاد کشــور اعم از 
کارگران، مهندســین،  کشــاورزان، 
بخش صنعت و کشاورزی،   قدردانی 

می کنیم.
وی یادآورشد: اینکه در ۶ ماهه اول 
امســال رشــد اقتصادی هم با نفت 
و هم بدون نفت مثبت بود- رشــد 
اقتصــادی ما بدون نفــت 1.۴ و با 
نفت 1.3بــود- یکــی از افتخارات 
بزرگ برای ملت ما در این شــرایط 
سخت اســت. بخشــی از کسب و 
کارها خصوصا در بخش گردشگری، 
خدمات تعطیل شــد و یا نتوانستند 
امــا بخش های دیگر  فعالیت کنند. 
مانند بخش صنعت، بخش کشاورزی 
به صحنه آمدند و جبران کردند و این 

بسیار افتخارآمیز است.
روحانی افزود: در شــرایطی که اکثر 
اقتصادی  با رشــد منفی  کشــورها 
منهــای 7 و منهــای ۹ و منهای 5 
مواجه هســتند، کشورهایی که رشد 
محدود  است  مثبت  اقتصادی شــان 
هستند و ما جزو کشورهایی هستیم 
که علیرغم اینکه مشــکلات تحریم 
و جنــگ اقتصادی و همچنین کرونا 
رشــد اقتصادی ۶ ماه اول ما مثبت 

بوده است.
وی ابــراز امیــدواری کــرد رشــد 
اقتصادی مثبت در ۶ ماه دوم تا پایان 
ســال ادامه داشته باشد و گفت: امید 
ما و محاســبات ما بیانگر این است 
که امسال رشــد اقتصادی ما مثبت 
اســت و سال آینده رشــد اقتصادی 
بهتری خواهیم داشت. ان شاءالله در 
زمینــه تورم هم بتوانیم تورم را مهار 
و کنتــرل کنیم و در زمینه اشــتغال 
هم بتوانیم خدمات ارزشمندی انجام 

دهیم.
رییس جمهــوری با قدردانی از همه 
کســانی که برای آمــوزش تلاش 
می کنند، اظهارداشــت: اگر معلمین 
و اســاتید امکان آمــوزش حضوری 
نداشــتند، از طریق فضای مجازی و 
صدا و سیما تلاش کردند و نگذاشتند 

فرزنــدان مــا از آمــوزش و علم و 
فرهنگ محــروم بمانند. اگرچه پایه 
اول و دوم دبســتان با مشکل مواجه 
هســتند. امروز یکی از مواردی که 
بحث شد این بود که اقداماتی برای 
پایه اول و دوم دبستان انجام دهیم 
کــه این موضوع بــه دو هفته آینده 
موکول و مقرر شــد قرارگاه در این 

زمینه بررسی بیشتری داشته باشد.
وی با اشــاره به اقــدام دولت برای 
ارائه کمک معیشــتی به شهروندانی 
اظهارداشت:  ندارند،  ثابت  که حقوق 
ما همیشه به دنبال کمک به افرادی 
بودیم که حقوق ثابت دارند، این بار 
به دنبال این هســتیم که کسانی که 
حقــوق ثابت ندارند و باید روزانه کار 
کنند تا مخارج خانه را تامین کنند و 
این افراد به خاطر شــرایط کرونایی 
خودشــان  آزاد  بازار  در  نتوانســتند 
فعالیت کنند. ما تلاش کردیم برای 
این افراد در چهارماه کمک معیشتی 

برای هر خانواده در نظر بگیریم.
البته ما قرار  افزود:  رییس جمهوری 
بود بابت هر فــرد خانواده100 هزار 
و مجلس شــورای  بدهیم  تومــان 
اسلامی هم مصوبه ای داشت که بر 
اســاس آن برای برخی از این افراد 
120 هــزار تومان مقرر کرده بود، ما 
با هماهنگــی مجلس این مصوبه را 
تلفیق کردیم تا کســانی که مجلس 
مقرر کرده بــود مانند کمیته امداد و 
بهزیستی هر نفر 120 هزار تومان و 

بقیه 100 هزار تومان دریافت کنند.
روحانی بــا بیان اینکه قســط اول 
مربوط به آذرماه پرداخت شده و سه 
پایان سال پرداخت  تا  قســط دیگر 
خواهد شد، خاطرنشان کرد: یکسری 
مشکلات به خاطر تلفیق طرح دولت 
با مصوبــه مجلس داشــتیم که در 

جلسه امروز آن را اصلاح کردیم.
رییس دولت تدبیر و امید با تاکید بر 
اینکه در شــرایط کنونی باید کمک 
مومنانه مردم توسعه پیدا کند، گفت: 
در ایــن ایام کــه به نــام فاطمه و 
حضرت صدیقه کبری علیهاالســلام 
اســت، ان شــالله کمک ها از طرف 
خیرین و مردم مومــن افزایش یابد 
و برای عــزاداری در ایــام فاطمیه 
نیز مقرر شــد که قــرارگاه مقابله با 
کرونا جلســات لازم را برگزار کرده 
تا این مراسم در چارچوب و مقررات 

پروتکل ها برگزار شود.
رییس جمهوری ادامه داد: برای این 
که 100 هزار نفر از عزیزان ما بتوانند 
در آزمون اســتخدامی شرکت کنند، 
امــروز چگونگی انجــام این آزمون 
اســتخدامی با انجام همه مقررات و 

پروتکل های بهداشتی مصوب شد.
روحانــی گفــت: لازم اســت مردم 

عزیز مــا و آنهایی کــه خیلی علیه 
ایــران تلاش کردنــد، یک بار دیگر 
ایــن موضــوع را بشــنوند زیرا هر 
وقت شــنیدند عصبانی شدند و من 
خوشــحال می شــوم وقتی دشمنان 
ملت ایران را عصبانی می کنیم و آن 
کاری اســت که دولت امسال انجام 
داد و آب، برق و گاز را برای اقشــار 

محروم مجانی کرد.
وی افــزود: اگــر در کرونــا، تولید 
واکسن، خودکفایی های بزرگ موفق 
شــویم باز هم باورشان نمی شود که 
ما در بســیاری از زمینه ها در مسیر 
خودکفایی و توسعه حرکت می کنیم؛ 
به ویژه امسال که سال جهش تولید 
اســت و کار بســیار خوب و بزرگی 
در زمینه تولید انجام شــده و انجام 
خواهد شد.رییس دولت تدبیر و امید 
با بیان اینکه امروز هیچ شــهری در 
کشــور با وضعیت قرمز وجود ندارد، 
گفت: این که امروز در کشور شهری 
نداریم که وضعیت قرمز داشته باشد 
به معنای پایــدار و دائمی بودن این 
ناکرده  خدای  نیســت.اگر  شــرایط 
مراقبــت و مواظبــت نکنیــم و به 
مقررات بهداشــتی بی اعتنایی کنیم 
دوباره همان می شود. البته بعضی از 
امور به عنوان معروف جا افتاد. مثلا 
ماســک به عنوان معــروف جا افتاد 
و امروز همه مردم بــه این معروف 
توجــه و درصورت اســتفاده نکردن 
یک نفر از ماسک، امر به معروف هم 
می کنند.رییس جمهوری خاطرنشان 
کرد: اجتماعــات و دورهمی ها منکر 
اســت. این هم البته مقــدار زیادی 
این موضوع عمل شده و مردم توجه 
می کننــد اما باز هم بایــد جا بیفتد 
که عــدم فاصله گذاری، اجتماعات و 
اســت. مخصوصاً  منکر  دورهمی ها 
باید از افراد سالمند و افراد آسیب پذیر 
و کســانی که بیماری های زمینه ای 
دارند، مراقبت شــود. هر کســی در 
خانــواده خود مواظب ســالمندها و 
مواظــب افراد با بیمــاری زمینه ای 
باشــد. دورهمی ها را بایــد تا پایان 
سال، تا سال آینده و تا زمانی که به 

ما گفته شود شــرایط مناسب است، 
کنار بگذاریم.

روحانی گفت: کسانی که می فهمند 
که بــه این بیماری مبتلا شــدند و 
مخصوصاً تســت آنها مثبت شــده، 
حتمــا دو هفته را مراعــات کرده و 
خود را قرنطینه و ایزوله کنند و وارد 
اجتماع نشوند. آنانی هم که نسبت به 
جریمه و برخورد با این افراد موظف 
هســتتد، با آنان برخــورد و جریمه 
اعمال کنند. چون این مساله مهمی 
است کســی که کرونای وی مثبت 
اســت وارد جامعه شود و دیگران را 

هم آلوده و مبتلا کند.
وی افــزود: افــرادی که احســاس 
می کنند علائمــی از بیماری دارند 
حتــی اگر فکر کنند ســرما خوردند 
یــا آنفلوآنزا دارند، حتما به پزشــک 
و بیمارســتان مراجعه کنند تا دچار 
مشکل نشویم.تجمع ها و دورهمی ها 
حتی دورهمی های خانوادگی مشکل 
بزرگی اســت که باید بــه آن توجه 
داشــته باشــیم تا از این موج عبور 
کنیم و موج های دیگری هم نداشته 

باشیم .
وضعیت بیماری در کشور همچنان 

ناپایدار است
در  نیز  بهداشت  وزارت  ســخنگوی 
رابطه با تایید خبر به صفر رســیدن 
شــهرهای کرونایــی تاکیــد کرد: 
وضعیت بیماری کووید-1۹ در کشور 
همچنان ناپایدار، حساس و شکننده 
بوده و هر گونه عادی انگاری شرایط 
زمینه ای را جهت خیز مجدد بیماری 

فراهم می کند.
دکتر ســیما ســادات لاری، گفت: 
خوشــبختانه برای اولین بار شــاهد 
خروج تمامی شهرســتان های کشور 
از وضعیت قرمز بیماری هســتیم. به 
205 شهرســتان  اکنون  که  طوری 
کشــور در وضعیت نارنجــی یعنی 
پرخطر و 2۴3 شهرستان در وضعیت 
زرد، یعنی با خطر متوســط بیماری 

قرار دارند.
وی افزود: در هفته گذشته میانگین 
بروز هفتگی موارد مثبت بســتری و 
همچنین میانگین بروز هفتگی موارد 
مرگ و میر ناشــی از بیماری نسبت 
به هفته ماقبل دارای روند کاهشــی 
بوده اســت. میانگین بــروز هفتگی 
موارد مثبت بستری در هفته چهارم 
آذر مــاه حود ۹ نفر به ازای هر 100 
هزار نفر جمعیت گزارش شده است 
که بیشــترین میزان بروز به ترتیب 
در استان های مازندران، کهکیلویه و 
بویراحمد، تهران، ایلام و اردبیل بوده 
است. همچنین میانگین بروز هفتگی 
موارد مرگ و میر ناشــی از کرونا در 
کشور در هفته چهارم آذر ماه حدود 

1۹.3 نفر به ازای هــر یک میلیون 
نفر جمعیت گزارش شــده است که 
بیشترین میزان بروز در این شاخص 
به ترتیب در استان های اردبیل، یزد، 

گلستان، زنجان و ایلام بوده است.
لاری ادامــه داد: علــی رغم خروج 
شهرســتان های کشــور از وضعیت 
قرمز و همچنین تداوم روند کاهشی 
در مــوارد ابتلا، بســتری و مرگ و 
میر ناشــی از بیماری در کشــور که 
مرهــون همکاری مــردم در عمل 
به پروتکل های بهداشــتی، توســعه 
همکاری های بین بخشــی و تلاش 
هــای شــبانه روزی پرســنل نظام 
سلامت بوده است، وضعیت بیماری 
در کشــور همچنان ناپایدار، حساس 
و شــکننده بوده و هــر گونه عادی 
انگاری شرایط زمینه ای را جهت خیز 

مجدد بیماری فراهم می کند.
وی گفت: امروز بیــش از هر زمان 
دیگری نیازمند ایســتادگی و رعایت 
پروتکل هــا هســتیم و امیدواریم با 
تــداوم همکاری مــردم در عمل به 
توصیــه های بهداشــتی و پرهیز از 
رفتارهــای اجتماعــی خطرآفرین و 
به ویژه خودداری از برگزاری هرگونه 
مهمانی و دورهمی شب یلدا، شاهد 
ادامه روند کاهشی بیماری در کشور 

باشیم.
۶4۲1 بیمار دیگر شناسایی شدند

همچنین سخنگوی وزارت بهداشت 
در بخش دیگــری از صحبت هایش 
از شناســایی ۶۴21 بیمــار جدیــد 
کووید-1۹ در کشور طی 2۴ ساعت 

گذشته خبر داد.
لاری گفت: از دیروز تا امروز 2۹ آذر 
13۹۹ و بر اســاس معیارهای قطعی 
تشخیصی، ۶ هزار و ۴21 بیمار جدید 
مبتلا به کووید1۹ در کشور شناسایی 
شد که 822 نفر از آنها بستری شدند.
وی افزود: مجموع بیماران کووید1۹ 
در کشور به یک میلیون و 152 هزار 

و 72 نفر رسید.
لاری ادامه داد: متاسفانه در طول 2۴ 
ساعت گذشته، 175 بیمار کووید1۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع 
جــان باختگان این بیمــاری به 53 

هزار و ۴۴8 نفر رسید.
افزود:  بهداشت  وزارت  ســخنگوی 
خوشــبختانه تا کنــون 875 هزار و 
۹۴3 نفر از بیمــاران، بهبود یافته و 

یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.
به گفتــه وی، 55۹1 نفر از بیماران 
مبتلا به کووید1۹ در وضعیت شدید 
این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.
لاری همچنیــن گفت:تــا کنون ۶ 
میلیون و ۹۹5 هزار و 72۶ آزمایش 
تشــخیص کووید1۹ در کشور انجام 

شده است.

خوشبختانه برای اولین 

بار شاهد خروج تمامی 

شهرستان های کشور از 

وضعیت قرمز بیماری هستیم. 

به طوری که اکنون 20۵ 

شهرستان کشور در وضعیت 

نارنجی یعنی پرخطر و 243 

شهرستان در وضعیت زرد، 

یعنی با خطر متوسط بیماری 

قرار دارند

رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت 
آموزش و پــرورش چگونگی برگزاری امتحانات نیم 
ســال اول 1۴00-13۹۹ را در تمامــی دوره های 

تحصیلی تشریح کرد.
خسرو ســاکی پیرامون برگزاری امتحانات نیم سال 
اول تحصیلــی 1۴00-13۹۹ در تمــام دوره های 
تحصیلی اظهار کرد: در شــرایطی که امکان حضور 
فیزیکی دانش آموزان فراهم باشد، ارزشیابی پیشرفت 
تحصیلی دانش آمــوزان، مطابق آییــن نامه های 
مربوط دوره های تحصیلی و با رعایت کامل شــیوه 
نامه های بهداشتی انجام می گیرد.ساکی با اشاره به 
برقراری شــرایط قرمز شیوع بیماری کرونا در برخی 
از مناطق تصریح کرد: درشرایطی که امکان حضور 
فیزیکی دانش آموزان مدارس روزانه دوره های اول 
و دوم متوســطه فراهم نباشد، ارزشــیابی پیشرفت 
تحصیلی-تربیتی دی ماه در متوسطه اول، متوسطه 
دوم شــاخه نظری، دروس عمومی، شایستگی های 

غیــر فنــی و پایه فنی شــاخه فنــی و حرفه ای و 
کاردانش، به صورت غیر حضوری با مسئولیت معلم 
و نظارت مدیر مدرسه انجام می شود. در این صورت، 
نمره امتحانات پایانی از طریق برگزاری آزمون برخط 
)آنلاین( در سامانه شاد یا ســایر سامانه های مورد 
تایید شــورای مدرسه و نمره ارزشــیابی تکوینی با 
اســتفاده از مستندات و شــواهد جمع آوری شده از 
فعالیت های آموزشی و تربیتی دانش آموزان در نیم 

سال اول تعیین می شود.
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی افزود: 
درصورتی که به تشخیص معلم و تایید مدیر مدرسه، 
امکان ارزشــیابی پایانی به صــورت برخط )آنلاین( 
فراهم نباشــد، معلم می تواند از ارزشــیابی تکوینی 
نوبــت اول، برای تعیین نمــره پایانی دانش آموزان 

استفاده کند.
وی گفت: ارزشیابی دروس داخلی و امتحانات نهایی 
دانــش آموزان پایه دوازدهم مــدارس روزانه که در 

شــهریورماه موفق به کســب نمره قبولی در برخی 
از دروس نشده اند و ارزشــیابی پیشرفت تحصیلی-

تربیتی نیم سال اول دروس حضوری و غیرحضوری 
غیرنهایــی داوطلبان آزاد و دانــش آموزان مدارس 
بزرگسالان، آموزش از راه دور، ایثارگران،  بر اساس 
تبصره ذیل بند۹ مصوب جلسه۹77 تاریخ13 آذرماه 
۹۹ شــورای عالی آموزش و پرورش و مجوز مرکز 
مدیریــت بیماری هــای واگیر، مطابــق آیین ها و 
ضوابط مربوط، در تمام شرایط با رعایت کامل شیوه 
نامه های بهداشــتی به صورت حضوری انجام می 
شود.به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی 
وزارت آموزش و پرورش، ســاکی با اشــاره به عدم 
موفقیت برخی دانش آموزان از سال های قبل، بیان 
کرد: دانش آموزان دوره پیش دانشگاهی که از سال 
های قبل فارغ التحصیل نشده اند، می توانند پس از 
تطبیق دروس، در امتحانات نهایی حضوری دروس 

معادل پایه دوازدهم شرکت کنند.

امتحانات دانش آموزان چگونه برگزار می شود؟
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فرش کله اسبی بیرجند برگرفته از طرح و 
نقش چه منطقه ای است

محمد صمیمی اول
طرح کله اســبی طرحی است که در 
مقطع زمان خاصی طراحی شــده و 
طراح کله اســبی ناشــناخه است. به 
همان دلیل که شرکت شرق افرادی 
را از ســایر مناطق دعوت به طراحی 
کرد ؛ تعلق این طــرح به یک طراح 
منطقــه کرمان برای ما ثابت شــده 
اســت ولی نامش مشخص نیست و 
آن زمان فردی که برای طراحی آمده 
اســت، مدت زیادی در بیرجند نبوده، 

لذا طراح این طرح، مقیم نبوده و چند روزی بیشــتر مهمان نبوده اســت. متاسفانه سوابقی از 
عمکرد این طراح در بیرجند نیست و ما تلاش بسیاری کردیم تا نام طراحش را بدست آوریم، 

ولی موفق نشدیم و مشخص نیست.

باد در بیدزار
کِنتِ گراهــام )185۹ - 1۹32(، 

ان
زی

لگ
اد 

جو
گار

برن
خ

آرزو  اســکاتلندی،  نویســنده  
داشت در دانشگاه تدریس کند 
یا نویسنده شود، اما به استخدام 
بانکــی در انگلیــس درآمد. او 
اوقــات فراغتــش را بــا ســفر، 
بیرون  پیاده روی و  قایق ســواری، 
می گذراند.  دوســتانش  بــا  رفتن 
به ویژه  طبیعت  عاشــق  همچنین 
این  و  بــود  رودخانه  کناره هــای 
باد  مسئله در معروف ترین کتابش 

در بیدزار نمود یافته اســت. گراهام در این داستان از شخصیت های حیوانات استفاده کرده تا 
به زندگی انسان ها بپردازد. همین فضای سمبلیک و فانتزی این رمان را برای گروه های سنی 
مختلف جذاب کرده اســت. اهمیت دادن به دوستی، ازخودگذشتگی و احساس مسئولیت در 

برابر دیگران در این اثر اصیل و ماندنی با سبکی متفاوت مطرح می شود.
»وزغ وقتی دید در زندانی تاریک و بدبو حبس شــده، تازه به تاریکی وحشــتناک قلعه های 
قرون وســطی پی برد؛ قلعه هایی که بین او و دنیای آفتابی بیرون و بزرگراه های آســفالت 
شــده قرار داشتند. چند ساعت قبل انگار که کل جاده های انگلیس را خریده باشد، در همین 

بزرگراه ها خوش و خرم جولان می داد.«
رمان »باد در بیدزار« نوشته کِنتِ گراهام با ترجمه سحرالسادات رخصت پناه توسط نشر افق 
منتشر و با 33۶ صفحه، شمارگان 3 هزار نسخه و قیمت 175 هزار ریال راهی بازار نشر شد.

افزایش سواد رسانه ای جامعه با کتاب خوانی 

دبیر نهضت سواد رسانه ای انقلاب اسلامی ایران از کتابخوانی با عنوان راهکار افزایش سواد 
رسانه ای در کشور یاد کرد.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی 
خراسان رضوی؛ همزمان با هفته پژوهش، به همت اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان 
رضوی ســخنرانی علمی» فرصت هاي رســانه اي بــراي کتابداران در فضــاي مجازي« با 
سخنرانی سید علیرضا آل داوود، دبیر نهضت سواد رسانه اي انقلاب اسلامي کشور به صورت 

مجازی برگزار شد.
ســید علیرضا آل داوود در این جلسه با اشــاره به ضرورت جریان سازی با موضوع کتاب و 
کتابخوانی در فضای مجازی گفت: متاسفانه استفاده از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 
در سطح جامعه به ویژه نوجوان و جوان به شدت افزایش یافته است و این افزایش استفاده از 

شبکه های مجازی به ایجاد آسیب های اجتماعی جدید منجر شده است.
دبیر نهضت ســواد رسانه ای انقلاب اســلامی ایران، مدیریت کنونی شبکه های اجتماعی در 
جهان را برای ایران اسلامی در قالب دوری از مطالعه و کتاب خوانی و به نوعی نسل سوزی 

برنامه ر یزی کرده است.
وی ادامه داد: در جامعه دیدگاه های سه گانه خوشبینانه، بدبینانه و واقع بین نسبت به فضای 
مجازی و شــبکه های اجتماعی وجود دارد که باعث ایجاد مخاطبان خاکستری، سیاه و سفید 

نسبت به شبکه های اجتماعی در فضای مجازی می شود.
وی نگاه واقع بینانه مبتنی بر برنامه ریزی فعال در فضای مجازی را واکســینه شدن اجتماع 

در برابر تهدیدها عنوان کرد.
این فعال ســواد رسانه ای در کشور ادامه داد: رسانه یکی از مهمترین ابزار برای همراه کردن 
مخاطب در موضوع جریان سازی است و کتاب نیز به عنوان یک رسانه ظرفیت بالایی برای 

ایجاد جریان مطالعه و کتابخوانی در کشور دارد.
آل داوود در تعریف جریان گفت: جریان یک جمعیت مدیریت شــده تاثیرگذار بر جامعه است 
که در موضوعات مختلف ایجاد شــده و مدیریت جامعه را بدست می گیرد و تاثیرات فکری، 

فرهنگی سیاسی و اجتماعی دارد.
وی از شــبکه های اجتماعی فیلم محور و تصویر محور مانند اینســتا گرام و آپارات به عنوان 
تاثیرگذار ترین شــبکه های اجتماعی بویژه بعد از شــیوع ویروس کرونا یاد کرد و ادامه داد: 
اقناع سازی مهمترین راهکاری است که در مسیر ایجاد یک جریان می تواند به وسیله کتاب 
تاثیرگذار باشــد.دبیر نهضت سواد رسانه ای انقلاب اسلامی ایران از کتابخانه های عمومی به 
عنــوان مهمترین نهاد برای اقناع مخاطب در مواجهه بــا جریان های اجتماعی تاثیرگذار در 

شبکه های اجتماعی یاد کرد.
وی تاکید کرد: کتاب به عنوان یک دوســت خوب و صادق شناخته می شود و مخاطب جوان 

ما در جامعه با مطالعه نسبت به آسیب های اجتماعی حساس می شود.
آل داوود ســواد رســانه ای در کشــور را پایین عنوان کرد و ادامه داد: کمپین ســازی نیز از 
دیگر شــیوه های رایج در فضای مجازی است که افزایش آگاهی و سواد مردم نسبت به این 

کمپین ها نیز راهکاری برای مقابله با آسیب های فضای مجازی است.
وی ایجاد کمپین های بزرگ کتابخوانی را راهکاری برای ارتقای ســواد رسانه ای در کشور 

دانست.
در ادامه این جلســه دبیر نهضت سواد رسانه ای انقلاب اســلامی ایران به سوالات اعضای 
حاضر در این نشســت مجازی در خصوص سواد رسانه ای و راهکارهای افزایش کتابخوانی و 

سواد رسانه ای در کشور پاسخ گفت.

روزنامه دستبافته ها

کافه کتاب

خبر

بازدید سر زده وزیر میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی از چند هتل در مشهد
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
به صورت سرزده از چند هتل در مشهد بازدید کرد.
به  گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از روابط 
عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
وصنایع دستی خراســان رضوی، دکتر علی اصغر 
مونسان که به اســتان خراسان رضوی سفر کرده 

است، روز گذشته با حضور ســرزده در تعدادی از 
مراکز اقامتــی و هتل های مشــهد، از نحوه ارائه 
خدمات به گردشــگران و نیز رعایت پروتکل های 

بهداشتی در این مراکز بازدید کرد.
او در بازدید از هتل های درویشــی، قصر طلایی و 
الماس 2 در مشــهد بر رعایت دقیق پروتکل های 

بهداشتی در مراکز اقامتی و تأسیسات گردشگری 
تأکید کرد.

در این بازدید، معــاون هماهنگی و مدیریت امور 
زائران استانداری خراسان رضوی، شهردار مشهد و 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

استان نیز حضور داشتند.

صبح امروز از فیلم هایی که با حضور هنرمندان محبوب، بازهم ناکام ماندند، گزارش می دهد؛

گیشه های شکست خورده!
 قسمت دوم | روز گذشته 

ن 
ریا

صب
د 
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خ

در قســمت اول ایــن 
مرور  بــه  گــزارش 
فیلم  هایی که با وجود 
نام  بازیگــران  حضور 
کارگردانان صاحب  آشنا، 
نام و سوژه  های جذاب در 
خورده اند،  شکست  گیشه 
پرداختیم. فیلم هایی چون 
ازدواج  بی خداحافظــی، 
صورتــی، آل، نقاب، مزار 
شــریف، نقش نگار، گل یخ، فوتبالیست ها، 

ملاقات با طوطی و جایی برای زندگی ...
چراکه همانطور که مشــخص است همیشه 
معادلات جور درنمی  آید و برخی موارد دست 
به دست هم می  دهند و فیلمی با وجود نقش 
آفرینی چهره  ها و ستاره های محبوب سینما، 
برخورداری از مضمونی جــذاب و در اختیار 
داشتن سالن های کافی و مناسب، نمی تواند 
نبض گیشــه را در دســت گیــرد. امروز در 
قســمت دوم و البته پایانی، به معرفی باقی 
مانده این لیست عریض و طویل می پردازیم. 

پس کوچه های شمرون)کامران قدکچیان(
 فیلــم »پــس کوچه های شــمرون« اثری 
رمانتیک بــود که کامران قدکچیان ســال 
13۹1 آن را ساخت. اکبر عبدی، محمدرضا 
شــریفی نیا و شــاهرخ اســتخری به عنوان 
ستارگان ناجی فیلم در این اثر نقش آفرینی 
کرده اند. فیلم داستان زندگی دو جوان را که 
به تازگی ازدواج کرده  اند، به تصویر می کشد 
که به دلیل شــرایطی، قادر به ادامه زندگی 
با همدیگر نیســتند و قصد جدایــی دارند. 
امــا در روزی که برای ثبــت طلاق خود به 
محضر رفته انــد با اتفاقــات غیرمنتظره ای 
می  شــوند.»پس کوچه های شمرون«  مواجه 
خرداد13۹1 در ســینماهای ایران به نمایش 
عمومی درآمد اما چون در فهرست فیلم های 
تحریم شــده توسط حوزه هنری قرار داشت 
نتوانست در ســینماهای تحت پوشش این 
نهاد به نمایش درآید و با فروش حدود ۴00 

میلیون تومانی از گیشه ها خداحافظی کرد.
قفس طلایی)محمد زرین دست(

»قفس طلایی« ساخته زنده یاد محمد زرین 
دســت با وجود بهره گیری از لوکیشــن های 
جذاب ایران و خارج از کشور به عنوان فیلمی  
متعلق به جریان ســینمای تجاری در گیشه 
شکســت خورد. اثری که بازیگران چهره و 
پولسازی همچون امین حیایی، نیلوفر خوش 
خلق، ســروش گودرزی، کامبیــز دیرباز و 
آهو خردمند داشــت. ولی به واسطه نگرش 
سنتی سازنده نتوانست مورد توجه مخاطبان 
و منتقدان ســینما قرار گیــرد.  فیلم روایت 
ایزدی  فرزند کوچک خانواده  داستان»امیر« 
بزرگ اســت که با امید کسب موقعیت های 
بهتر از ســوی پــدرش به خارج از کشــور 
فرستاده می شود. ولی پس از چندی به دلیل 
بــروز اختلافاتی رابطه امیر بــا خانواده اش 

قطع می  شــود. محمد زرین دست که از نوع 
اکران »قفس  طلایی«آزرده خاطر شده پس 
از پایان نمایش عمومی این فیلم اعلام کرد 
که احتمالا از سینما خداحافظی خواهد کرد. 
امین حیایــی، نیلوفر خوش خلق، ســروش 
گودرزی و کامبیز دیرباز نیز نتوانســتند فیلم 
را نجات دهند. با وجــود فیلمبرداری اثر در 
ایران و آمریکا، کارگردان هزینه زیادی روی 
دست تهیه کنندگان گذاشت و با فروش بسیار 
نامناسب 500 میلیونی در واقع یک شکست 

تمام عیار را تجربه کرد.
شب برهنه )سعید سهیلی(

فیلم  هــای  کارگــردان  ســهیلی  ســعید 
کاغــذ،  »ســنگ،  چــون  پرفروشــی 
انگشــتی«و  قیچی«،»چارچنگولی«،»چهار 
»گشت ارشاد« یک فیلم شکست خورده نیز 
در کارنامه اش به ثبت رسانده است. وی پس 
از فروش بالای فیلم »پر پرواز« برای ساخت 
»شب برهنه« ســراغ شادمهرعقیلی خواننده 
محبوب آن سال رفت. پس از رسانه  ای شدن 
حضور این خواننده در فیلم ســهیلی بسیاری 
ثبت یک فیلم پرفروش همچون »پر پرواز« 
را در کارنامه ســهیلی پیش بینی می  کردند. 
»شــب برهنه« با بازی شادمهر عقیلی، علی 
قربان زاده، نادیا دلدار گلچین، ساعد سهیلی  
و ســینا مهراد به نمایش درآمد و در گیشــه 
شکست خورد. در شب عروسی پوریا و شیوا، 
منشی شــرکت پوریا ادعای رابطه با پوریا را 
می کند و مراسم عروسی به هم می خورد. در 
پی این ماجرا مثلا منشــی خودکشی می کند 
و آرش دوســت پوریا، او را تشــویق به فرار 
می  کنــد .ایــن فیلم با 121 میلیــون تومان 
فروش جــزو فیلم های شکســت خورده در 

گیشه به شمار می رود.
اعتراض)مسعود کیمیایی(

مسعود کیمیایی کارگردان مطرح سینما یک 
شکست تجاری را به نام خود ثبت کرده است. 
وی اواخر دهه 70 و دراوج شــرایط ملتهب 
سیاسی آن زمان فیلم سیاسی»اعتراض« را 
با بازی چهره  های مطرحــی چون داریوش 
ارجمند، محمدرضا فروتن، میترا حجار، زنده 
یاد مهدی فتحی، بیتا فرهی، پولاد کیمیایی، 
پارســا پیروزفر، حســام نواب صفوی، شیلا 
خداداد و رامین پرچمــی جلوی دوربین برد. 
فیلــم روایتگر داســتان »امیرعلی« بود که 
»شــریفه« نامزد برادرش رضــا، را به دلیل 
رابطه نامشــروعش با مردی به نام احمد به 
قتل رســانده و پس از دوازده سال از زندان 
آزاد می  شود. بسیاری بر این گمان بودند که 
با پرداختن به مضمون ملتهب و سیاســی آن 

روزهــا و اســتفاده از چهره های محبوب آن 
ســال ها »اعتراض« در صدر پرفروش  های 
ســال خواهدبود. ولی»اعتــراض« برخلاف 
انتظار در گیشه شکست خورد و با 8۹ میلیون 

تومان فروش با گیشه خداحافظی کرد.
یک عاشقانه ساده)سامان مقدم(

حتی آن  ها که در جشــنواره فجر، فیلم »یه 
عاشقانه ساده« سامان مقدم را ضعیف ترین 
ساخته او می  دانستند، پیش بینی این فروش 
پاییــن را برای آن نمی  کردند. همه فیلم های 
سامان مقدم از گذشــته تا به حال مخاطب 
حداقلی داشتند و اکنون با حضور مهناز افشار 
این امید وجود داشــت »یک عاشقانه ساده« 
فروش خوبی داشــته باشــد؛ اما این بار هم 
پیش بینی  ها غلــط از آب درآمد و این فیلم 
3۶0 میلیــون تومان فروخت. داســتان فیلم 
درباره دو دوست قدیمی است که از جوانی با 
هم عهد و پیمانی دارند. وصلت »گندم«دختر 
امان، با»کرامت« پسر صفر، تقدیری نیست 
که گندم به آن تن دهد. او عشق  وسرنوشت 
خودش را می خواهد. مهناز افشــار، مصطفی 
زمانی و احمد مهرانفر، آتیلا پسیانی، همایون 
ارشــادی، فرهاد آئیش، مهراوه شــریفی نیا، 
علی قربان زاده، امیرحســین رستمی و سارا 
بهرامی هم برای جلوگیری از شکســت یک 
فیلم روســتایی مدرن هیچ کاری از دستشان 

برنیامد.
هر چه خدا بخواهد)نوید میهن دوست(

فیلم»هرچه خدا بخواهد« با فیلمنامه ای از 
پرویز شــهبازی و با حضور جمع زیادی از 
بازیگران ســینمای ایران از رضا عطاران، 
ترانه علیدوســتی و پوریا پورســرخ گرفته 
تا حامد کمیلی، ســعید آقــا خانی، ارژنگ 
امیرفضلی و تینا آخوند تبارســاخته شد. در 
ابتدا قرار کارگردان فیلم پرویز شــهبازی 
باشــد اما چنــد روز مانده به آغــاز  فیلم 
برداری، شــهبازی از کارگردانی این فیلم 
انصراف داد و دستیارش نوید میهن دوست 
جایگزین او شد. داستان فیلم درباره»ونداد 
طاهری« است که به وی اطلاع می  دهند 
که پدرش در جزیره کیش فوت کرده  است. 
همزمــان به »پارمیدا نصیری« هم اطلاع 
می  دهند که مادرش در جزیره کیش دچار 
سانحه شــده و مردهاست. داستان فیلم از 
فرودگاه مهرآباد شروع می شود و بااتفاقاتی 
ادامــه می یابــد. نتیجه کار امــا برخلاف 
انتظار مورد توجه تماشاگران قرار نگرفت 
و »هرچــه خدا بخواهد« بــا فروش120 
میلیون تومانی درگیشــه شکست سختی 

خورد.

شیر و عسل)آرش معیریان(

آرش معیریــان هــم کــه ســال های دورتر با 
میلیونی  «و»شارلاتان«جمعیت  »کما  فیلم های 
را به ســینماها  کشــاند، باز همان فرمول  ها را 
در» شیروعســل« پیــاده کرد. فیلــم روایتگر 
داستان»پیمان« است که به دلیل مشکلات مالی 
به گروهی که از عوامل ســرقت طلافروشی ها 
هســتند می پیوندد و طی جریانــی وارد خانه ای 
می شود و در نقش شاهرخ خان، جوانی 30 ساله 
و هندی تبــار که بعد از درگذشــت مادرش به 
همراه مباشرش آمیتا به ایران برمی گردد تا طبق 
وصیت نامه ارثیه اش را از دایی اش تحویل بگیرد. 
این فیلم از حضور چهره  ها و ســتاره هایی چون 
پوریا پورسرخ، مهران غفوریان، فتحعلی اویسی، 
افســانه پاکرو، علی صادقی، احمــد پورمخبر، 
حســین رفیعی، فلور نظری و مهران رجبی سود 
برد. ولی ســتاره  ها هم نتوانستند مانع شکست 
تجاری این فیلم شوند. نتیجه اش فروش ضعیف 

300 میلیونی در تهران شد.
دیگرفیلم هایی که با وجود حضور بازیگران 
نام آشنا شکست تجاری را تجربه کردند

»کیش و مات«جمشــید حیــدری ۹80 میلیون 
)بازیگران: اکبر عبدی، الناز شاکردوســت، حمید 
گودرزی، نیما شاهرخ شاهی، بهنوش بختیاری، 
علی صادقــی، محمــد رضا هدایتــی و احمد 

پورمخبر(
»آقای هفت رنگ« شــهرام شاه حســینی 7۶5 
میلیون)بازیگران: رضــا عطاران، نیکی کریمی، 
افسانه بایگان، حسن پورشیرازی، لیندا کیانی و 

مریم امیرجلالی(
 ۶35 خامیــن  اکبــر  میلیونــر«  »دختــر 
میلیون)بازیگــران: مهــران غفوریان، یوســف 

تیموری و ثریا قاسمی(
 5۹0 رحمانــی  محمدرضــا  »دلخــون« 
میلیون)بازیگران: الناز شاکردوست، حامد بهداد، 
پوریا پورســرخ، حبیب دهقان نســب، افســانه 

ناصری و هنگامه حمیدزاده(
»هر شــب تنهایی« رســول صدرعاملی 1۹0 

میلیون) بازیگران: لیلا حاتمی و حامد بهداد(
»پستچی سه بار در نمی  زند« حسن فتحی 580 
میلیون) بازیگران: علــی نصیریان، محمد رضا 
فروتن، باران کوثری، امیر جعفری، پانته آ بهرام، 

رویا تیموریان و لیلا زارع(
»وقتی همه خوابیم« بهرام بیضایی 500 میلیون) 
بازیگران: مژده شمســایی، علیرضا جلالی تبار، 
مجید مظفری، هدایت هاشــمی، حســام نواب 
صفوی، شقایق فراهانی، سحر دولتشاهی، سید 
مهــرداد ضیایی، میرطاهر مظلومــی و زنده یاد 

حسین محب اهری(
»بیســت« عبدالرضــا کاهانــی ۴10 میلیون) 
بازیگــران: پرویز پرســتویی، مهتــاب کرامتی، 
علیرضا خمسه، مهران احمدی، حبیب رضایی و 

فرشته صدرعرفایی(
»امشب شب مهتابه« محمدهادی کریمی، 220 
میلیون) بازیگران: مهناز افشــار، دانیال عبادی، 
امیرحســین آرمان، مهوش افشــارپناه و شــیوا 

خنیاگر(

»پاتو زمیــن نذار« ایرج قــادری 285 میلیون) 
بازیگران: ایرج قادری، مهرانه مهین ترابی، شیلا 

خداداد، مهدی سلوکی و میرطاهر مظلومی(
بازیگران:  میلیــون)  »حریم« رضاخطیبی 270 
حمید فرخ نژاد، شــیرین بینــا، چکامه چمن ماه 

و عنایت شفیعی(
»تردیــد« واروژ کریم مســیحی 2۶5 میلیون ) 
بازیگران: ترانه علیدوســتی، بهرام رادان، حامد 
کمیلی، مهتــاب کرامتی، انوشــیروان ارجمند، 
علیرضا شجاع نوری، جمشید هاشم پور، محمد 

مطیع و امید روحانی(
»خاک آشــنا« بهمن فرمــان آرا 180 میلیون ) 
بازیگران: رضا کیانیــان، بابک حمیدیان، مریم 
بوبانــی، بیتا فرهی، رویا نو نهالی، نیکو خردمند، 
هدایت هاشــمی، رعنا آزادی ور و امیرحســین 

رستمی(
»شبانه« کیوان علی محمدی و امید بنکدار 170 
تهامی،  تهرانی،کورش  بازیگران: هدیه  میلیون) 
کمند امیرســلیمانی، ســتاره اســکندری،آتیلا 
پسیانی، بهاره رهنما، حمیدرضا پگاه، امیرحسین 

صدیق،آرش مجیدی و مهدی پاکدل(
میلیون)  »تردست« محمدعلی ســجادی 110 
بازیگــران: شــهرام حقیقــت دوســت، گوهر 
جعفری،  امیــر  نیوشــا ضیغمی،  خیراندیــش، 

سیروس ابراهیم زاده و بهزاد فراهانی(
»تاکسی نارنجی« ابراهیم وحیدزاده 110 میلیون 
)بازیگران: آزیتا حاجیان، حســن پورشــیرازی، 
ماهایا پطروسیان، ســیروس ابراهیم زاده، علی 

دهکردی، محمد رضا هدایتی و الهه حصاری(
 ۹5 جوانمــرد  مجیــد  روبــاه«  »شــکار 
حکیمــی،  دانیــال  بازیگــران:  میلیــون) 
و مهیمــن  پوراندخــت  درخشــانی،   ســام 

 فرهاد قائمیان(
»صداها« ســاخته فرزاد موتمــن ۹0 میلیون) 
بازیگران: آتیلا پســیانی، رویا نــو نهالی، طناز 
فراهانی،  نازنیــن  آهنگرانی،  پــگاه  طباطبایی، 

میکائیل شهرستانی(
»محافــظ« محمدجواد کاسه ســاز ۶5 میلیون) 
بازیگران: جمشــید هاشم پور، چکامه چمن ماه، 

فلور نظری، چنگیز وثوقی(
»پنجمین سوار سرنوشــت« سعیدمطلبی بعد از 
30 ســال توقیف ۶0 میلیون )بازیگران: فخری 

خوروش و ایرج قادری،(
»تنها دوبــار زندگی می کنیــم« بهنام بهزادی 
۶0 میلیــون) بازیگران: علیرضــا آقا خانی، نگار 

جواهریان، رامین راستاد(
اینترنتــی« حســین قناعت 50  »ماجراهــای 
میلیــون) بازیگران: بهاره رهنمــا، مریم بوبانی، 

شهرام قائدی، مهدی پاکدل، رابعه اسکویی(
آخرین ملکه زمین« محمدرضاعرب 30 میلیون) 
بازیگران: اصغر همــت، قربان نجفی، علی آزاد 

نیا(
»چهــره به چهــره« علــی ژکان 30 میلیون) 
بازیگران: جمشید هاشم پور، علی عمرانی، شیوا 

خنیاگر، مصطفی طاری(
»استشــهادی بــرای خــدا« علیرضاامینی 30 
میلیون) بازیگران: جمشــید هاشم پور، محسن 

تنابنده، احمد مهران فر، علی سرابی(
میلیون)  احمــدی 25  زباله ها«محمد  »شــاعر 
بازیگران: لیلا حاتمی، فرزین محدث، صابر ابر، 

احمد مهران فر(
»در میان ابرهــا« روح ا... حجازی 20 میلیون) 
بازیگران: الناز شاکر دوست، یونس غزالی، سید 

مهرداد ضیایی، نوید محمد زاده(
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پروژه پارک کشاورزی شهری؛ متفاوت ترین 
پروژه در مدیریت شهری است

شهری،  کشاورزی  پارک  پروژه 
که در حــال حاضر به نام چهل 
نامگذاری شــده است،  بازه دو 
متفاوت ترین پروژه در مدیریت 
شهری اســت و گامی مهم در 
راستای احترام به پتانسیل های 
زندگی ســالم و طبیعت در شهر 

است.
محمــد رضا کلائی، با انتشــار 
پســتی در صفحه اینســتاگرام 
شخصی اش با اشاره به زندگی 
آپارتمان نشینی و فاصله افراد از 

گیاهان  نوشته است : یکی از معضلات آدم ها در دوران حاضر، زندگی آپارتمانی است که باعث 
شده به میزان زیادی از احســاس خوش زمان گذاشتن فعالانه برای گیاهان فاصله بگیریم. در 
این میان کسانی که از توان مالی مناسب تری برخوردار هستند، باغ یا باغچه ای برای پرورش 
گیاهان در اختیار دارند که در این زمینه نیز به دلیل مسافت زیاد، عموما کمتر به آن سر می زنند 
اما سایر افراد از این حس خوب محروم هستند.در حال حاضر در بسیاری از کشورها برای حل این 
مساله، یک مدل فضاهای سبز سبز چند عملکردی طراحی می شود که مورد استقبال شهروندان 
قرار گرفته، به این صورت که پارک هایی تعریف شــده که درون آن فضاهایی 20 متر مربعی 
در اختیار شهروندان قرار می گیرد و آنان می توانند صیفی جات مورد نظر را در آن کشت کنند، 

به این وسیله علاوه بر گذران وقت، امکان استفاده آنان از گیاهان ارگانیک نیز فراهم می شود.
خوشبختانه بعد از یک سال و نیم مطالعه، مدیریت شهری مشهد تصمیم گرفت تا این کار را طی 
یک پروژه در مشهد کلید بزند و طبق رویکردی که برای این پروژه متمایز تعریف شده، امیدواریم 

بتوانیم بین کشاورزی و اکوسیستم شهر، پیوندی ایجاد کنیم.
پروژه پارک کشــاورزی شــهری، که در حال حاضر به نام چهل بازه دو نامگذاری شــده است، 
متفاوت ترین پروژه در مدیریت شــهری است و گامی مهم در راستای احترام به پتانسیل های 
زندگی سالم و طبیعت در شهر است. این پروژه به صورت پارک 20 هکتاری کشاورزی شهری 

در نظر گرفته شده است که در مسیر چهل بازه حدفاصل دانشجو تا سیدرضی اجرا خواهد شد.
برای این پارک علاوه بر فضای کشاورزی شهری، محوطه هایی را نیز به عنوان پارک عمومی 
و اجتماعی برای شهروندان در نظر گرفته ایم و یک آبنمای بزرگ نیز در طرح دیده شده است.

بــاغ مزرعه کودک، باغ پردیس کودک و خانواده، باغ گیاهان دارویی، باغ پردیس آموزشــی با 
رویکرد اکولوژیک از دیگر جزئیات این پروژه است که کمبود آن در شهر کاملا احساس می شود 
و با وجود آن می توانیم یک اتفاق مثبت دیگر را در راستای افزایش شوق زندگی در شهر مشهد، 
رغم بزنیم.در حال حاضر پروژه پیشــرفت خوبی داشته است و امیدواریم در اردیبهشت ماه ساله 
آینده به بهره برداری برســد.به معاون خدمات شهری و همکاران در سازمان پارک ها و فضای 
سبز شهرداری مشهد به ویژه آقای سلامی، مدیرعامل پرتلاش بابت سرسبز نگه داشتن شهر و 

آقای قیطاقی خدا قوت می گویم.

 پیشرفت ۵۰ درصدی بوستان 
موضوعی کودک

معاون خدمات شــهری شــهرداری مشــهد از 
پیشرفت 50 درصدی بوستان موضوعی کودک در 
منطقه دو شهرداری مشهد و تکمیل آن تا پایان 

سال جاری خبرداد.
به گزارش صبح امــروز، مهدی یعقوبی با اعلام 
این خبر، اظهارکرد: امروزه بوستان های موضوعی 
به عنوان یکی از جاذبه های تفریحی در بسیاری 
از کلان شهرهای توســعه یافته دنیا و بر مبنای 

موضوعی خاص احداث می  شوند و در سال  های اخیر با برنامه  ریزی  های صورت گرفته، توسعه 
این گونه از بوستان ها در شهر مشهد به عنوان یکی از پیشروترین کلانشهرهای کشور و منطقه 

در زمینه توسعه فضای سبز شهری در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است.
وی افزود: به طور معمول در بوستان های موضوعی، یک موضوع، مخاطب و یا داستانی خاص 
از طریق اســتفاده از روش های طراحی در بوســتان روایت می شود و اهداف آموزشی یکی از 

کارکردهای این نوع از بوستان های شهری است.
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد تصریح کرد: در حال حاضر، پنج بوستان موضوعی شامل 
بوستان های موضوعی گل  ها، گیاه شناسی، مینیاتوری، دانش و ترافیک در مجموع در مساحتی 

بالغ بر 38 هکتار در شهر مشهد احداث شده و در اختیار شهروندان قرار گرفته است.
یعقوبی ادامه داد: در سال جاری نیز بوستان کم نهاده با مساحتی بالغ بر هشت هزار متر مربع آماده 
بهره  برداری شــده و پارک موضوعی کودک واقع در منطقه دو شهرداری در فضایی به وسعت 
بیش از هشت هزار و 800 متر مربع در حال احداث است و تاکنون پیشرفت 50 درصدی داشته و 

پیش  بینی می  شود این بوستان تا اوایل سال آینده آماده بهره  برداری می شود.
وی خاطرنشــان کرد: علاوه بر بوستان موضوعی کودک، در حال حاضر بوستان موضوعی مادر 
و کودک در منطقه 11 با مســاحت تقریبی هشت هکتار در حال اجرا است و بوستان موضوعی 
کودک و ســلامت نیز در مســاحتی بالغ بر 5.3 هکتار در منطقه 10 در دستور کار آتی مدیریت 

شهری قرار دارد.

شناسایی 2۵ کارگاه کارآفرین در طرح 
توانمندسازی تشکل های کارآفرینی محله

مدیرکل هماهنگی دستگاه های اجرایی شــهرداری مشهد گفت: با اجرای طرح توانمندسازی 
تشــکل های کارآفرینی محله، از 25 کارگاه کارَآفرینی برای شناسایی ظرفیت ها و مشکلات 
کارافرینی در جهت توســعه کسب و کار و امید بخشی در کسب و کارهای محله بازدید صورت 
گرفته است.به گزارش صبح امروز، علی قناویزچی با اشاره به اجرای طرح توانمندسازی تشکل 
های کارآفرینی محله به عنوان یکی از پروژه های اجرایی معین اقتصادی، اظهار کرد: برای محقق 
شدن این طرح باید تعامل سازنده و هماهنگی دستگاه ها به عنوان یکی از مهم ترین محورهای 
رشد و توسعه اقتصادی کارآفرین صورت گیرد.وی با بیان اینکه طرح توانمندسازی تشکل های 
کارآفرینی محله بر اساس ظرفیت های موجود و نیاز های کارآفرینان شکل گرفته است؛ افزود: 
در این راستا شهرداری مشهد برای شناسایی تشکل های کارافرینی محله با 31 سازمان دارای 
تفاهم نامه شامل اداره کار، جهاد کشاورزی، کمیته امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی، س پاه و ... و 

نمایندگان معین اقتصادی در سازمان ها و مناطق شهرداری با ما همکاری داشته اند.
مدیرکل هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد بیان کرد: بعد از شناسایی کارآفرینان، 
کارشناسان ما با حضور در کارگاه های آن ها با نحوه فعالیت و مسائل و مشکلات کارآفرینان آشنا 
می شوند و بحث نیاز های ایشان مانند بازار فروش، تبلیغات، مجوز، تامین مواد اولیه، تسهیلات و 
آموزش با استفاده از ظرفیت های موجود از آن ها حمایت می کنیم. البته معین اقتصادی در این 

زمینه به عنوان تسهیلگر و ارتباط دهنده عمل می کند.
قناویزچی با بیان اینکه تاکنون از 25 کارگاه کارآفرینی در پنج منطقه شــهر که اغلب در حاشیه 
شهر قرار داشته اند؛ بازدید صورت گرفته است، تصریح کرد: معرفی نیروی انسانی سطح محله 
با کارآفرین، معرفی پشتیبان برای آموزش حرفه مربوطه به کارآفرین، معرفی کارافرین برای اخذ 

تسهیلات به کمیته امداد امام خمینی )ره( از جمله اقدامات ما در این بازدیدها بوده است.
وی هدف از اجرای این طرح شناسایی ظرفیت های موجود در مشهد، توسعه اشتغال و کارافرینی، 
تولید اشتغال و بهبود معیشت در حاشیه شهر، ایجاد اعتماد به نفس برای افزایش تولید و توسعه 
کســب و کار و امید بخشی در کسب و کارهای محله است، عنوان کرد: با اجرای طرح تشکل 

های کارآفرینی محله ما به یک اقتصاد پایدار دست پیدا می کنیم.
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وزیر میراث فرهنگی در مراسم بهره برداری از محور گردشگری آرامگاه فردوسی به ارگ کهن دژ توس:

اجرای فرمان رهبر معظم انقلاب برای آبادانی توس اجرا شد  
و  فرهنگی،گردشــگری  میــراث  وزیــر   
صنایع دســتی با اشــاره به دست نوشته سال 
1375 مقــام معظم رهبــری در توس گفت: 
فرمان رهبر معظم انقلاب برای آبادانی توس 

اجرا شد. 
به گزارش صبح امروز دکتر علی اصغر مونسان 
روز گذشته در مراسم افتتاح محور گردشگری 
آرامگاه فردوســی به کهن دژ تابران توس با 
بیان این مطلب افزود: در گزارش هایی که به 
دست من رســیده، تا امروز ۴8 میلیارد تومان 
برای این محدوده هزینه شده و قرار است که 
این عدد تا ۹0 میلیارد تومان نیز افزایش پیدا 

کند.
او اظهــار کرد: حیف بود کــه آرامگاه حکیم 
ابوالقاسم فردوسی مشهد به شکلی قبلی خود 
باقی بماند. به همین منظور تصمیم بر آن شد 
که همکاری بین شهرداری مشهد و اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
انجام شــده و اقدامات مؤثری برای جلوخان 

فردوسی انجام شود.
مونســان افزود: خدا را شکر در سه فاز مدنظر 
کارهای بســیار خوبی را شهرداری مشهد و 
همچنین وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی انجام داده اند. 
وزیــر میــراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی خاطرنشــان کرد: برای چنین 
منطقه و محوطه ای هزینه ۹0 میلیارد تومانی، 
کار ارزشمندی است و خدا را شاکریم که پس 
از دو سال و درخواست مقام معظم رهبری در 
خصوص رسیدگی بیشتر به این محوطه این 

اتفاق مبارک رخ داد. 
مونسان ادامه داد: این اتفاق به این لحاظ مهم 
است که مشــهد و این منطقه باید به عنوان 
یکی از قطب های مهم گردشــگری تبدیل 

شود که انشــالله با ادامه فعالیت ها و اقدامات 
عمرانی که در حال انجام است، این اتفاق رخ 

خواهد داد.
او یادآور شد: نکته بعدی که مردم ایران به ویژه 
مردم مشــهد پیگیر آن هستند، ثبت جهانی 
محوطه توس است. همان طور که در جریان 
هستید، ما سالانه تنها یک سهمیه بیشتر برای 
ثبت جهانی در اختیــار نداریم و ثبت هر چه 
سریع تر این منطقه به دلیل آثار تاریخی که در 

کشور وجود دارد، به تأخیر افتاده است.
وزیــر میــراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی اضافه کرد: البته در حوزه معاونت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
پرونــده ثبت جهانی این منطقه در حال آماده 
شدن است و انشالله در سال های آینده بتوانیم 
این پرونده را به ثبت جهانی رسانده و پیشکش 
ملت شــریف ایران و مردم خوب خراســان 

رضوی کنیم.
مونسان تصریح کرد: از تمام افرادی که در این 
فعالیت ها مشارکت داشته اند، ازجمله شهردار 
مشهد، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراســان رضوی و هم چنین 
از حمایت های استاندار قبلی و استاندار فعلی 
نیز تشکر دارم، حضور استاندار قبلی خراسان 
جنوبی را که توجه و حمایت ایشــان به حوزه 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را 
مشاهده کردیم در خراسان رضوی که قطب 
گردشگری کشــور است را نیز قدر می دانم و 
انشالله با حضور ایشــان در خراسان رضوی 

کارهایی ازاین دست بیشتر انجام شود.
در ادامه همچنین از هنرمندان مجسمه سازی 
که از چند نمونه کارهای آن ها رونمایی شــد  
تقدیر می کنم.هم چنین مونســان در حاشیه 
افتتاح محور گردشــگری آرامگاه فردوســی 

به ارگ کهن دژ تــوس در جمع خبرنگاران 
اظهــار کرد:  حدود دو ســال قبل از محوطه 
تــوس و آرامگاه فردوســی بازدید کردیم که 
دست خط مقام معظم رهبری و تأکید ایشان 
برای رسیدگی به این مکان را مشاهده کردم. 
با حمایت های اســتاندار خراســان رضوی و 
به خصوص شــهردار سابق مشهد،  شهردار، 

قاسم تقی زاده خامسی، این کار آغاز شد.
او افزود: آرامگاه فردوسی در آن موقع مظلوم 
واقع شده بود و محوطه نیاز به کارهای زیادی 
داشت، در حال حاضر اقداماتی که در محوطه 
انجام شــده، ارتباط زیادی با سایر موضوعات 
تاریخی ایجادشده دارد، تمام المان ها به خوبی 
انتخاب شــده و طراحــی بی نظیــری دارد، 
همکاری میان شــهرداری و اداره کل میراث 
فرهنگی خراسان رضوی به خوبی پیش می رود 
و تاکنون سه فاز انجام شده است و5۶ میلیارد 
تومان تاکنون در اینجا هزینه شده است و قرار 
است برای تکمیل طرح های آتی تا ۹0 میلیارد 

تومان افزایش پیدا کند.
وزیــر میــراث فرهنگــی، گردشــگری و 
برای  صنایع دســتی گفت: محوطــه خوبی 
جذب گردشگر پیش بینی شده و جایگاه حکیم 
فردوســی در حال حاضر به خوبی حفظ شده 
اســت. اگر ویروس کرونا از بین برود مطمئنا 
گردشــگران زیادی به این مــکان مراجعه 
خواهنــد کرد و از آرامگاه و دیگر آثار تاریخی 
شهر توس بازدید خواهند داشت. مجسمه هایی 
که در این مکان نصب شده به زیبایی های این 
مکان نیز افزوده است. این مجسمه ها روایت 
موضوعات مرتبط با شاهنامه را در اینجا رقم 
می زند. از تمام هنرمندانی که برای خلق این 
آثار تلاش کردند تشــکر می کنم. امید دارم 
اقدامات انجام شــده مورد رضایت مردم نیز 

واقع شود.
مونسان در خصوص فرایند ثبت جهانی توس 
خاطرنشان کرد: پرونده توس برای ثبت جهانی 
در حال آماده سازی است و در زمان نه چندان 
دوری این پرونــده را تکمیل و آماده خواهیم 
کرد تا در کمیته میراث فرهنگی یونســکو به 
عنوان ثبت جهانی کشور ایران اضافه شده و 

تقدیم مردم مشهد شود.
او اضافــه کرد: همچنین بابت ثبت دو میراث 
ناملموس که ظرف چند روز گذشــته انجام 
شده تبریک می گویم، هنر نگارگری و مینیاتور 
و همچنیــن آیین زیارت تادئــوس که برای 
هم وطنان ارمنی اهمیت بالایی داشت نیز ثبت 
جهانی شدند. جمهوری اسلامی به همه ادیان 
شناخته شــده احترام می گذارد و همه آنان را 

پاس می دارد.
وزیــر میــراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی  یادآور شــد: همچنین جشن 
مهرگان در سال آینده به ثبت جهانی خواهد 
رسید، پرونده مهمی در میراث ملموس کشور 
داریم که فکر می کنم با ثبت راه آهن شــمال 
به جنوب که حدود 1۴00 کیلومتر طول دارد، 
بزرگ ترین پرونده میراث ملموس در یونسکو 
را رقم بزنیم. امیدواریم این پرونده را در سال 
جاری به ثبت جهانی برســانیم تا بزرگ ترین 
پرونده ای که تاکنــون در میراث ملموس در 
یونسکو ثبت شــده این پرونده راه آهن شمال 
به جنوب باشــد که تمام ایستگاه های آن در 

مکان های تاریخی است. 
هم چنین مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری 
و صنایع دســتی خراســان رضوی در حاشیه 
مراســم بهره برداری گفت: احداث این محور 
گردشــگری از سوی شــهرداری مشهد و با 
نظارت این اداره کل از تیرماه امســال آغاز و 

اجرای آن 1۴0 روز وقت برده است. 
ابوالفضل مکرمی فر افزود: شــروع مسیر این 
محور از جلوخان آرامگاه فردوسی تا محوطه 
باستانی ارگ کهن دژ است که در چهار بخش 
قابل تقسیم است و مجموعاً به طول بیش از 
هزار متر و به شــکل پیاده روی برای استفاده 

علاقه مندان است. 
او ادامه داد: اعتبار هزینه شــده جهت اجرای 
این پروژه گردشگری معادل 100 میلیارد ریال 

است.
شهر تاریخی توس با محوطه 3۶0 هکتاری 
در فهرســت آثار ملی به ثبت رســیده است. 
منطقه توس در سده دوم هجری مجموعه ای 
 از آبادی هایی همچون نوغان، سناباد و توس 
بود که توس آبادترین آن ها محسوب می شد 
و امروز همه آن آبادی ها درون شــهر مشهد 

قرار دارند.
پس از شــهادت حضرت امام رضــا )ع( در 
خراســان، تاریخ دانان محل دفن پیکر مطهر 
و حــرم آن حضــرت را ›ارض توس‹ عنوان 
کردند. تــوس در زمان حمله مغول ویران اما 
پس از مدتی تجدید عمارت و چند مرتبه مقر 

فرمانروایان مغول شد.
توس تا بهمن 13۹1 یکی از روستاهای تابع 
مشهد شناخته می شد اما با تائید شورای عالی 
معماری و شهرســازی این روستای تاریخی 
که مقبره حکیم ابوالقاســم فردوسی در جوار 
آن قــرار دارد به عنوان یک محدوده منفصل 
شــهری به شــهرداری مشــهد واگذار شد. 
هم اکنون توس زیر نظر شــهرداری منطقه 

دوازدهم مشهد اداره می شود.
خراســان رضوی حدود هــزار و700 اثر، بنا، 
محوطــه و تپــه تاریخی و میــراث معنوی 

ثبت شده در فهرست آثار ملی ایران دارد

بازدید سر زده وزیر میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی از چند هتل در مشهد
به همت شهرداری مشهد و با نظارت میراث فرهنگی: 

باغ خونی به عنوان باغ ایرانی در مشهد احیا می شود
زیر تیتر: وزیر میراث فرهنگی: اقدامات مدیریت شهری مشهد 

در حوزه حفظ میراث فرهنگی قابل تقدیر است
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: احیای 
مجموعه تاریخی ارزشمند باغ خونی با توجه به قدمت تاریخی 
آن مد نظر ایــن وزارتخانه و در دســتور کار اداره کل میراث 

فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی است.
به گزارش صبح امروز دکتر علی اصغر مونســان روز گذشــته 
در حاشــیه مراســم آغاز عملیات اجرایی مرمت و احیای باغ 
خونی مشــهد در جمــع خبرنگاران افزود: بــاغ خونی یکی از 
مکان های مورد توجه مردم و مکانی تاریخی است؛ باغ خونی 
در گذشــته باغی بوده با مشخصات یک باغ ایرانی که با توجه 
به آسیب هایی که فضای سبز و درختان آن دیده اند، به عنوان 
یک منطقه تاریخی در مرکز شــهر برای مشهد مهره مهمی 

محسوب می شود.
او با بیان این که از شهردار مشهد برای این اقدام خوب تشکر 
می کنم، ادامه داد: تملــک چنین مکان هایی و توافق کردن با 
دســتگاه هایی که در خصوص این مجموعه ها ادعای مالکیت 

دارند، کار بسیار سختی است.
مونســان تصریح کرد: اطلاع دارم که بودجه هــای زیادی از 
شهرداری مشــهد صرف این مکان شده که برای ما و استان 

کاری بسیار ارزشمند است.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  گفت: توجه 
ویژه ای که اســتاندار خراســان رضوی و ما در وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی نسبت به این مجموعه 
فرهنگی داریم، بناســت که این باغ احیا شــود و حال و هوای 
روزهای گذشته را دوباره تجربه کند. البته در حال حاضر مطلع 
شدیم که به این باغ آســیب هایی وارد شده و تنها با رجوع به 
اســناد تاریخی این مکان می توان ساختمان های تخریب شده 

آن  را احیا کرد.
مونســان  تصریح کرد: فعلا در فاز اول این باغ ایرانی کاوش، 
مســیرهای آن پیدا و احیا خواهد شــد. هم چنین قرار اســت 
المان های گیاهی این باغ نیز احیا شــده و پس از آن عملیات 
مرمت کوشــک نیز آغاز شــود. در فاز دوم نیز تصمیم بر آن 
اســت که ساختمان های تاریخی که در حال حاضر وجود ندارد 
و تخریب شده ، بر اساس اسناد و مستندات که به دست می آید، 

احیا شود.
وی افزود: باغ خونی یکی از مکانهای تاریخی اســت که اکثر 
مردم مشهد آن را می شناسند و در گذشته به عنوان باغ ایرانی 
شناخته می شده که در حال حاضر فضای سبز آن آسیب فراوانی 

دیده است.
او ضمن قدردانی از شــهرداری مشــهد به خاطر تملک این 
مجموعه تاریخی ادامه داد: توجه ویژه استاندار خراسان رضوی 
و وزارت میــراث فرهنگی هم برقرار اســت و احیای این باغ 

همچون گذشته در دستور کار و برنامه است.
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری گفت: در 
مرحله بازسازی هم ساخت ساختمانهای تخریب شده مد نظر 
اســت و در حال حاضر احیای فضای سبز این مجموعه که به 
شدت تخریب شده است توسط شهرداری مشهد انجام می شود.
هم چنین مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی در حاشیه این مراسم گفت: میراث فرهنگی 
خراسان رضوی طی سالهای قبل و امسال با هماهنگی بانک 
کشــاورزی مرمتهای اضطراری این اثر را با  2 میلیارد و 350 

میلیون ریال اعتبارات ملی انجام داد.
ابوالفضل مکرمی فر افزود: در پی بازدیدهایی که سال گذشته و 
امسال به اتفاق اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار مشهد 

از این مجموعه شــد این اثر به تملک شهرداری در آمد و تهیه 
طرح بازپیرایی اثر، فضای سبز باغ و نیز عملیات اجرایی همزمان 
توسط شهرداری با نظارت میراث فرهنگی از امروز آغاز می شود.

وی ادامه داد: شهرداری مشهد علاوه بر هزینه تملک اثر، برای 
بازسازی این مجموعه ارزشمند تاریخی 220 میلیارد ریال اعتبار 
اختصاص داده است که با نظارت میراث فرهنگی اجرا خواهد 
شد.در این مراسم اســتاندار خراسان رضوی، رئیس و اعضای 

شورای اسلامی شهر مشهد هم حضور داشتند.
هم چنین محمدرضا کلائی شــهرداری مشــهد در خصوص 
عملیات اجرایی باغ خونی مشهد عنوان کرد: مدیریت شهری 
در نظر دارد تا این مجموعه ۶.5 هکتاری را در اختیار مردم قرار 
دهد. از کمک های اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی و 

پیگیری دادستانی شهر مشهد در این خصوص تشکر می کنم.
وی اضافه کرد: این کار ســخت که ۴0 ســال قرار است رخ 
دهد، بالاخره محقق شود. با هماهنگی میراث فرهنگی اقدامات 
اصلاحی انجام و مشــاور مستقر شــده است. فضای سبز این 
مکان بر اســاس نشــقه های دوره قاجار و گذشته ای که این 
مجموعه داشــته، توسط شهرداری پیاده خواهد شد. باغ خونی 
شــاهد حوادث فراوانی در مشــهد بوده و یک میراث معنوی 
محسوب می شود. از واقعه گوهرشاد تا تمام اتفاقاتی که در عصر 

حاضر در مشهد رخ دهد در این مکان متجلی شده است.
کلایی یادآور شــد: امیدوارم با مرمت باغ خونی گذشــته را در 
به اســتخدام آینده در بیاوریم و این مجموعه را در اختیار مردم 
مشــهد و زائران قرار دهیم. این جا تبدیل به مکانی خواهد شد 

که مشهدالرضا به آوازه فرهنگ، ادب و تاریخ آن افتخار کند.
وی تصریح کرد: مرمت اینجا حدود یک تا یک و نیم سال زمان 
خواهد برد. ســعی داریم بخش به بخــش و همراه با مرمت و 
همراهی اداره کل میراث فرهنگی استان این مکان را در اختیار 
مردم قرار دهیم و در بهار 1۴00 تقدیم شــهروندان مشهدی 
کنیم.شهردار مشــهد در خصوص  اعتبارات اجرایی باغ خونی 
گفــت: از آن جــا که باغ خونی به صورت طــرح و اجرا پیش 
می رود، بخشی از آن تابع اکتشافاتی است که به لحاظ باستانی 
رخ می دهد. پس از پایــان عملیات فاز یک و اتمام و تصویب 
طرح در شورای فنی میراث به صورت دقیق تر می توان در این 
خصوص سخن گفت اما در حال حاضر ۴0 میلیارد تومان برای 

آن برآورد کرده ایم که حدس می زنم این عدد افزایش یابد.
کلایی خاطرنشــان کرد: در چند ســال اخیر شــورای شهر و 
شهرداری مشهد به دنبال این بوده تا بخش های مختلف شهری 
به ویژه حوزه های فرهنگی را مورد توجه خود قرار دهد. بخشی 

از این موضوعات در توس اتفاق افتاده است.
اثر یا مجموعه فرهنگی تاریخی موســوم به »باغ خونی » به 
شماره 32۴0 در تاریخ 13 دی ماه 137۹ با قدمت دوره قاجار در 
فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است و حریم آن در سال 

1380 و در طرح تفصیلی شهری لحاظ شد.
در متون تاریخی به سفر ناصرالدین شاه به مشهد و اقامتش در 
این باغ اشاره و همچنین در سفرنامه مک گرگور هم از این باغ 
نام برده شــده و باغ موصوف در آن دوران در خارج از محدوده 

برج و باروی تاریخی شهر قدیم مشهد قرار داشته است.
احتمال داده می شــود وجه تسمیه آن به دلیل وجود چشمه ها، 
منابع آب و قنات هایی است که به »خونیک، خانیک و خین« 
معروف بوده اند. عرصه باغ حدود ۶.5 هکتار و عمارت مرکزی 
آن حدود 800 متر مربع است که در 2 طبقه با سقف شیروانی 
و خرپاهای چوبی و با ســبک معماری متاثر از معماری روسی 
ســاخته شده است و برخی دیگر از ســاختمان های جنبی آن 

تخریب شده و یا به شدت آسیب دیده است.
این باغ هم اکنون در ضلع شمال شرقی میدان بسیج مشهد و 

در خیابان عنصری۹ واقع شده است.
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گل محمدی: از هواداران عذرخواهی می کنم
سرمربی پرسپولیس می گوید فکر نمی کردند که به این شکل گل بخورند.

بـه گـزارش ایسـنا، یحیی گل محمدی، سـرمربی تیـم فوتبال پرسـپولیس ایران در نشسـت 
خبـری پـس از فینـال لیـگ قهرمانـان آسـیا و نایـب قهرمانـی ایـن تیـم در ایـن رقابت هـا 
اظهـار کـرد: مـا وقتـی نتیجـه را واگـذار کردیم کـه در صحنه هـای تاثیر گـذار گل خوردیم. 
مـا از هـر راهـی فکـر می کردیـم گل بخوریـم به جـز مواردی کـه اتفـاق افتاد. مـا گل ها را 

به حریـف تقدیـم کردیم.
او افـزود: متاسـفانه ایـن اتفـاق افتـاد و نتوانسـتیم قهرمان شـویم. واقعـا از اتفاقی کـه افتاد 
ناراحتیـم. بازیکنـان بـا تمـام کمـی و کاسـتی ها بعد از صعـود به فینـال تلاش خودشـان را 
کردنـد. در مجمـوع عملکـرد خوبـی داشـتیم. از نظـر خودمان قهرمـان واقعی ایـن بازیکنان 
بودنـد کـه بـا تمـام وجود و با شـرف بـازی کردند و تـا آخرین لحظـه جنگیدند بـا این حال 
اتفاقـات بـازی علیـه مـا بـود. جـا دارد از همـه هـواداران عذرخواهی کنـم. بایـد خودمان را 
قـوی کنیـم تـا در دورهـای بعد با تلاش بیشـتری ظاهر شـویم و به قهرمانی آسـیا برسـیم. 
بـه تیـم اولسـان ایـن قهرمانـی را تبریـک می گویـم. آن ها تیـم شایسـته ای بودنـد. از همه 
کسـانی کـه تـلاش کردنـد تا لیـگ قهرمانان آسـیا برگزار شـود تشـکر و قدردانـی می کنم.
سـرمربی تیـم فوتبـال پرسـپولیس در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه آینـده تیمـش را چگونـه 
پیش بینـی می کنـد، گفـت: مـن در صحبت هایـم گفتـم کـه مـا بایـد بـرای دوره هـای بعـد 
برنامه ریـزی خوبـی داشـته باشـیم و تیـم را تقویت کنیـم. باید سـازمان دهی بهتری داشـته 
باشـیم تـا بتوانیـم خودمـان را قـوی کنیـم. باشـگاه های ایـران از نظـر امکانـات ضعیـف 
هسـتند. تیم هـای دیگـر آسـیا شـرایط بهتـری دارند و این نشـان دهنـده این اسـت که باید 
بیشـتر کار کنیـم. اگـر می خواهیـم بـه مقـام قهرمانـی برسـیم بایـد حتمـا زیرسـاخت های 
خوبـی داشـته باشـیم و از امکانـات خوبـی اسـتفاده کنیم. بایـد به تیم هـای پایه بهـا دهیم. 
مـا از ایـن نظـر قابـل مقایسـه بـا تیم هـای دیگر آسـیا نیسـتیم. تیم مـا باتوجه بـه در پیش 
بـودن لیـگ کار راحتـی نـدارد و بازی هـای عقـب افتاده هـم داریـم. البته ما تیمی هسـتیم 
کـه بایـد بـرای پیـروزی بجنگیم. نـه در لیـگ و نه در آسـیا کار آسـانی نداریم ولـی انگیزه 

زیـادی داریـم که بـه قهرمانی برسـیم.
گل محمـدی در ادامـه و در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه چـرا تیمـش در ایـن بـازی تمرکـز 
نداشـت و بازیکنانـش بـه حریـف پنالتـی دادنـد، توضیـح داد: شـما وقتـی در فینـال آسـیا 
بـازی می کنیـد، بایـد از نظـر ذهنـی خیلـی آمـاده باشـید و در شـرایط مسـابقه باشـید تـا 
ولـی  داشـتند  خوبـی  عملکـرد  امـروز  بازیکنـان  دهیـد.  انجـام  خوبـی  تمرینـات  بتوانیـد 
تمرکـز خوبـی نداشـتند. گل نخسـتی کـه خوردیـم در اوقـات تلـف شـده بـود. متاسـفانه 
VAR علیـه مـا بـود. همچنیـن دسـتمان در تعویض هـا خالـی بـود. بازیکنـان غایبمـان 
ضربـه  مـا  تیـم  بـه  حضورشـان  عـدم  و  بودنـد  تاثیرگـذاری  بازیکنـان  دیـدار،  ایـن  در 
زد. فکـر می کنـم ایـن مسـئله قـدرت تیمـی مـا را کاهـش داد. در هـر صـورت اتفاقـات 
بـازی بیشـتر باعـث شـد تـا بـازی را واگـذار کنیـم. در صحنـه ای کـه VAR بـرای مـا 
اعـلام شـد، داور تمرکـز خوبـی نداشـت و می توانسـت پنالتـی اعـلام کنـد. در صحنـه ای 
 کـه مـن دیـدم، خطـای پنالتـی دیـدم و فکـر می کنـم داور بایـد دقـت بیشـتری بـه خـرج 

می داد.
او در پایـان دربـاره برنامه هایـش بـرای ریـکاوری تیـم از نظر روانـی، بیان کرد: مـا روزهای 
سـختی را در روزهـای آینـده سـپری می کنیـم ولـی ایـن اتفاقـات در دنیـای فوتبـال رخ 
می دهـد. بـا ایـن حـال رفتـار غیرحرفـه ای اسـت که این شکسـت بـه ما ضربـه بزنـد. ما از 
فـردا ریـکاوری از نظـر روحـی و بدنـی را آغـاز می کنیـم. ما بـا این تیـم خیلـی کار داریم و 

بایـد بـه مبارزه مـان ادامـه دهیم.

۵11/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی .  برابر رای 
شـماره  13۹۹۶030۶012001512 هیـات اول موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد 
ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقای علـی محمد فیض تونـدری فرزنـد  محمد به شـماره شناسـنامه 58۶ 
صـادره از کاشـمر در ششـدانگ یـک بـاب  سـاختمان بـه مسـاحت  1۴۶/3۴ متر مربـع از پـلاک  13877 فرعـی از 250۶ فرعـی از 3027 - اصلی 
واقـع در بخـش  یـک حومـه کاشـمربه آدرس خیابان شـهاب ترشـیز28  خریداری از مالک رسـمی خانم مهین دخت حسـینی فهیمـی محرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکور 
و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 13۹۹/۹/15   تاریخ انتشـارنوبت دوم :13۹۹/۹/30

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر
۵11/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی .برابر رای 
شـماره  13۹۹۶030۶01200275۶ هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کاشـمر تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی موقوفه حاجی مـلا محمدهادی سـلطان العلمـاء) اداره اوقاف کاشـمر(  
بـه شـماره شناسـه ملـی 1۴00171۴8۶7 در ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی به مسـاحت  ۶0۶1۴3/7۶  متـر مربع از پـلاک ۶۶ - اصلی واقع 
در بخـش دوکاشـمربه آدرس کیلومتـر5 جـاده کاشـمر بـه خلیـل آباد خریـداری از مالک رسـمی ، مالکیت مشـاعی متقاضی محرز گردیده اسـت. لذا 
بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظرف 
مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و 
عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 13۹۹/۹/15  تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/۹/30

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر
۵11/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی .برابر رای شـماره 
13۹۹۶030۶012002۴۴7  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتی حوزه 
ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضی خانـم الهام احمدیـان دهمیانی فرزنـد محمدعلی به شـماره شناسـنامه 08۹0381518 صادره از 
کاشـمر  در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان به مسـاحت  11۹/30 متـر مربع از پـلاک 2500  فرعی از 3027 - اصلـی واقع در بخش یک حومه کاشـمربه 
آدرس شـهاب ترشـیز18 پـلاک7۴  خریـداری از مالـک رسـمی آقای کاظـم مروج الشـریعه محرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ 
انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود را به این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عدم وصـول اعتراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد 

شـد. تاریخ انتشـار نوبت اول: 13۹۹/۹/15   تاریخ انتشـارنوبت دوم :13۹۹/۹/30
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

۵11/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی .برابـر رای شـماره 
13۹۹۶030۶012002۶53  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت 
ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای ایـرج اعتمـادی فرزندحسـین بـه شـماره شناسـنامه 2۹3 صـادره از کاشـمر در ششـدانگ یـک بـاب 
سـاختمان بـه مسـاحت 38/7۶  متـر مربـع از پـلاک 1257 - اصلـی واقـع در بخـش یک شـهر کاشـمر خریـداری از مالک رسـمی ،مالکیـت مشـاعی متقاضی به 
آدرس خیابـان امـام موسـی صـدر محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم 
و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صـورت انقضای 
مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 13۹۹/۹/15 تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/۹/30

محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر
۵11/۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقد سـند رسـمی .برابر رای 
شـماره 13۹۹۶030۶012002۶۴1  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در 
واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقای سـعید دبیقـی فرزند غلامحسـین به شـماره شناسـنامه12۴00 
صـادره ازکاشـمر در ششـدانگ یـک بـاب  سـاختمان بـه مسـاحت  122/۹1  متـر مربع از پـلاک  1   فرعـی از  133۹ - اصلی واقـع در بخش یک 
شهرکاشـمر بـه آدرس خیابـان 15 خـرداد 5  خریـداری از مالـک رسـمی  آقای سـیدعلی محمد حسـینی یزدی احدی از ورثه سـید هاشـم حسـینی 
یـزدی محـرز گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت 
بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی بـه مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره 
تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت 
در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. تاریـخ انتشـار نوبـت اول: 13۹۹/۹/15  

تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/۹/30
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

۵11/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی .برابـر رای شـماره 
13۹۹۶030۶012002۶۴0  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت 
ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقای سـعید دبیقی فرزند غلامحسـین به شـماره شناسـنامه 12۴00 صادره ازکاشـمردر ششـدانگ یک باب 
سـاختمان بـه مسـاحت  12۹/70 متـر مربـع از پـلاک 1  فرعـی از  133۹ - اصلـی واقـع در بخش یک شهرکاشـمر به آدرس خیابـان 15 خـرداد 5  خریداری از 
مالـک رسـمی آقـای سـید علـی محمد حسـینی یزدی احدی از ورثه سـید هاشـم حسـینی یـزدی محرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو 
نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خود را 
بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. تاریخ 

انتشـار نوبـت اول: 13۹۹/۹/15  تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/۹/30
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

۵11/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی .برابـر رای شـماره  
13۹۹۶030۶012002۶11 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه 
ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای حسـین بیگـی فرزنـد عبـاس  به شـماره شناسـنامه 37 صـادره از  کاشـمر در ششـدانگ یک 
بـاب  سـاختمان بـه مسـاحت  152  متـر مربـع از پـلاک  2۴83  فرعـی از  3027 - اصلـی واقـع در بخـش  یـک حومـه کاشـمر به آدرس حاشـیه بلوار بسـیج ، 
نرسـیده بـه بسـیج 1۴  خریـداری از مالـک رسـمی ، مالکیـت مشـاعی متقاضـی محـرز گردیده اسـت. لذا بـه منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 
15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی 
تقدیـم نماینـد. بدیهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبـق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبت اول: 

13۹۹/۹/15  تاریـخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/۹/30
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

۵11/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابـر رای شـماره 13۹۹۶030۶012002۶38 و 13۹۹۶030۶012002۶3۹  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد 
سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملک کاشـمر بـه ترتیـب تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی  آقای محمـد باقری فرزنـد مجتبی  به شـماره 
شناسـنامه2۶11 صـادره از  کاشـمر در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک باب  سـاختمان و حسـین باقری فرزنـد مجتبی به شـماره شناسـنامه 08۹00111۶8 
صـادره از کاشـمر در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان به مسـاحت  535/50  متـر مربع از پـلاک  3027 - اصلـی واقع در بخـش یک حومه 
کاشـمر بـه آدرس خیابـان شـهرک صنعتـی - بلـوار مبتکـران - قطعه چهارم   خریداری از مالک رسـمی آقای احمد شـجاعی و حسـین نسـاجیان محـرز گردیده 
اسـت. لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک 
مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق 

مقـررات سـند مالکیـت صادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 13۹۹/۹/15  تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/۹/30
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

۵11/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای  فاقـد سـند رسـمی .برابـر رای شـماره  
13۹۹۶030۶012002۶۴5 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتـی حوزه ثبت 
ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی  آقـای رمضانعلی محمدیـان ایوری فرزند علی اکبر به شـماره شناسـنامه 8 صادره از کاشـمر در ششـدانگ 
یـک بـاب سـاختمان  بـه مسـاحت  222/15 متـر مربـع از پـلاک  ۴۶8 فرعی از 15۹  - اصلـی واقع در بخش دو کاشـمر بـه آدرس اراضی بحرآبـاد خریداری از 
مالـک رسـمی  اکـرم الـه یـاری  محـرز گردیده اسـت. لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 15 روز آگهی می شـود در صورتی که اشـخاص 
نسـبت بـه صـدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از تاریخ انتشـار اولیـن آگهی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند. بدیهی اسـت در صـورت انقضای مدت 

مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول: 13۹۹/۹/15  تاریخ انتشـار نوبـت دوم :13۹۹/۹/30
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

۵11/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
.برابـر رای  فاقـد سـند رسـمی  اراضـی و سـاختمانهای   ثبتـی و  تعییـن تکلیـف وضعیـت  قانـون  نامـه  آئیـن  قانـون و مـاده 13  آگهـی موضـوع مـاده 3 
13۹۹۶030۶012002583 و 13۹۹۶030۶01200258۴ شـماره  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی زهرا رمضـان نیـا  فرزند علـی اصغر  به شـماره شناسـنامه 1۹ 
صـادره ازکاشـمر  در سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یک باب سـاختمان و مرضیه حسـن نژادعارفـی فرزند محمد به شـماره شناسـنامه 31۴ صادره از کاشـمردر 
سـه دانـگ مشـاع از ششـدانگ یـک باب سـاختمان به مسـاحت 1۴8/50 مترمربـع از پلاک 1 فرعـی از 1330-  اصلی واقـع در بخش یک شهرکاشـمربه آدرس 
خیابـان باقـری 1۴ پـلاک 15 خریـداری از مالـک رسـمی ، خانـم مرضیـه حسـن نـژاد وآقـای حسـین سـالاری اول ، محـرز گردیده اسـت. لذا به منظـور اطلاع 
عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به صـدور سـند مالکیت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید، ظـرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض، 
دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد. بدیهی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عدم وصـول اعتراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 

خواهـد شـد. تاریخ انتشـار نوبـت اول :13۹۹/۹/30 تاریـخ انتشـارنوبت دوم:13۹۹/10/15
محمد محمدزاده ـ رئیس اداره ثبت و املاک کاشمر

۵11/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهـی موضـوع مـاده 3 و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 
13۹۹۶030۶012002578  هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانه بلامعـارض متقاضـی آقای/خانم الهام اندیشـمند فرزند علیرضا بشـماره شناسـنامه1088  صادره از کاشـمر 
در ششـدانگ یـک بـاب سـاختمان بـه مسـاحت 12۴/8۹  متـر مربـع از   پـلاک 13877  فرعـی از250۶ فرعـی از 3027  - اصلی واقـع در بخش یک 
حومـه کاشـمر بـه آدرس خیابـان شـهاب ترشـیز 30 پـلاک 30 خریـداری از مالـک رسـمی آقـای/ خانم مهین دخـت حسـینی  فهیمی محـرز گردیده 
اسـت .لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مـدت دو ماه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم وپس از اخذ رسـید ، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خودرا بـه مراجع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور 
و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبـت اول :13۹۹/۹/30.تاریخ انتشـار نوبـت دوم : 13۹۹/10/15 

محمد محمد زاده - رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر
۵11/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهـی موضـوع مـاده 3 و مـاده 13 آئیـن نامـه قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی برابـر رای شـماره 
13۹۹۶030۶0120030۹۹   هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعارض متقاضـی خانم مریم آهنگری فرزند رضا به شـماره شناسـنامه 2۶۶۴ صادره از کاشـمر در ششـدانگ 
اعیـان یکبـاب سـاختمان بـه مسـاح 210/15 مترمربـع  از پـلاک 1۶582  فرعـی از 3027- اصلـی واقـع در بخش  یک حومه کاشـمربه آدرس شـهید 
صادقـی 20 خریـداری از مالـک رسـمی آقای/خانـم  ، اداره اوقـاف محـرز گردیده اسـت .لـذا به منظور اطـلاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 15 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی 
بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم وپـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مدت یک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خـودرا به 
مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد 

.تاریـخ انتشـار نوبـت اول :13۹۹/۹/30.تاریخ انتشـار نوبـت دوم : 13۹۹/10/15 
محمد محمد زاده- رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

۵11/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
13۹۹۶030۶0120030۹8 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای /خانم مهـدی محمودی فرزنـد علی بشـماره شناسـنامه 18 صادر ه از کاشـمر 
در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 210/05 متـر مربـع از پـلاک 1۶582 فرعـی 3027 - اصلی واقع در بخـش یک حومه کاشـمر به آدرس 
شـهید صادقـی 20 خریـداری از مالـک رسـمی آقـای /خانـم،  اداره اوقـاف محـرز گردیـده اسـت .لـذا بـه منظور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند ازتاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظرف مدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد .بدیهـی اسـت در صورت انقضـای مدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقـررات سـند مالکیت صادر 

خواهـد شـد .تاریخ انتشـار نوبـت اول :13۹۹/۹/30 .تاریخ انتشـار نوبـت دوم : 13۹۹/10/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵11/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
13۹۹۶030۶012002۶52 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای /خانـم امیـر عبـاس رمضانـی بنـده قرائی فرزند محسـن بشـماره شناسـنامه 
72۴007۴2۶۹ صـادر ه از کاشـمر در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان به مسـاحت  15۶/07 متر مربـع از پلاک  10۹7 فرعـی از 58 -اصلی واقع در بخش 
سـه کاشـمر بـه آدرس   قائـم 1۹ سـیدی 11 پـلاک 8  خریـداری از مالـک رسـمی  آقـای / خانـم ابوالقاسـم چیتـی  وعصمـت  آرامی محـرز گردیده 
اسـت .لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی می شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت بـه صدور سـند مالکیت 
متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولین آگهـی به مدت دو مـاه اعتراض خـود را به ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ، 
ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور 
و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبـت اول :13۹۹/۹/30 .تاریخ انتشـار نوبـت دوم : 13۹۹/10/15 

محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
۵11/1۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13 آئیـن نامـه قانون تعییـن تکلیف وضعیـت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر رای شـماره 
13۹۹۶030۶012002۴۶3 هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی 
حـوزه ثبـت ملـک کاشـمر تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضی آقـای /خانم مجید عباسـی فرزند ابوالقاسـم بشـماره شناسـنامه 11 صادره از کاشـمر 
در ششـدانگ یکبـاب سـاختمان بـه مسـاحت 1۹3/۶5 متـر مربـع از پـلاک 5230 فرعـی از 302۶ -اصلی واقـع در بخش یک حومه کاشـمر  به آدرس  
خیابـان 20 متـری مفتحـی  خریـداری از مالـک رسـمی  آقـای /خانـم عبـاس روحانیون سـرحوضکی محرز گردیده اسـت .لـذا به منظور اطـلاع عموم 
مراتـب در دو نوبـت بـه فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیـت متقاضی اعتراضی داشـته باشـند می 
تواننـد ازتاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی بـه مـدت دو مـاه اعتراض خـود را به این اداره تسـلیم و پـس از اخذ رسـید ، ظرف مدت یـک ماه از تاریخ تسـلیم 
اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نمایند .بدیهی اسـت در صـورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیـت صـادر خواهد شـد .تاریخ انتشـار نوبـت اول :13۹۹/۹/30 .تاریخ انتشـار نوبـت دوم : 13۹۹/10/15 
                                                       محمد  محمد زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

پرسپولیس یک - 2 اولسان؛ 

لعنت به دست های باز و بسته
پرسپولیس با شکست برابر اولسان هیوندای از 
رســیدن به مقام قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا 
بازماند تا برای دومین بار در ســه ســال اخیر 

رؤیای قهرمانی این تیم تعبیر نشود.
به گزارش تسنیم، تیم فوتبال پرسپولیس ایران 
در دیدار فینال لیگ قهرمانان آســیا از ساعت 
15:30 دیروزدر ورزشــگاه الجنــوب قطر به 
مصاف اولســان هیوندای کره جنوبی رفت و با 
شکســت 2 بر یک برابر حریف خود نتوانست 
قهرمان شود. هر دو گل اولسان پس از بازبینی 
صحنه توســط داور و به وســیله کمک داور 
ویدئویــی )VAR( و از روی نقطــه پنالتی به 
ثمر رســید. در صحنه گل دوم مهدی شیری 
اشتباهی عجیب مرتکب شد و توپ را با دست 
در محوطه جریمه زد تا پرســپولیس در فینال 
لیگ قهرمانان آسیا درگیر سندروم دست بی قرار 
و VAR شــود.در این دیدار مهدی عبدی در 
دقیقه ۴5 پرســپولیس را پیش انداخت اما در 
ادامه جونیور نگرائــو در دقیقه ۴+۴5 و 55 دو 
گل اولسان را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند 
تا تیم کره ای به مقام قهرمانی لیگ قهرمانان 

آسیا برسد.

پرســپولیس: حامد لک، ســیدجلال  ترکیب 
سعید  کنعانی زادگان،  محمدحســین  حسینی، 
آقایی، مهدی شیری )آرمان رمضانی از دقیقه 
۶5(، بشار رسن، سیامک نعمتی، احمد نوراللهی، 
میلاد ســرلک،  امید عالیشاه )علی شجاعی از 

دقیقه ۹0( و مهدی عبدی.
ترکیب اولسان: جو سوهوک، دیوی بولتویس، 
پارک جوهو )هونــگ چول از دقیقه 73(، کیم 
این ســونگ، ســین جین هو )جونگ سئونگ 
هیون از دقیقه 82(، جونیور نگرائو )یانســن از 
دقیقه 82(، یون بیــت گارام، وون دوجائه، کیم 
تائه هــوان، کیم کی هی )ســئول وونگ یو از 
دقیقه ۹0( و لی چونگ یونگ )لی کیون هو از 

دقیقه 73(.
داور: عبدالرحمان ابراهیم الجاسم

نیمه اول:
دقیقه ۶: ضربه ایســتگاهی اعلام شده به سود 
پرسپولیس را مدافعان اولسان با ضربه سر دور 

کردند.
دقیقه 7: کار خوب بازیکنان پرسپولیس و ارسال 
بشار رسن به اولین موقعیت بازی تبدیل شد، اما 

توپ به مهدی عبدی نرسید و به بیرون رفت.

دقیقه ۹: حرکت ترکیبی بازیکنان اولســان با 
ضربه فنــی یون بیت گارام از پشــت محوطه 
جریمه همراه شــد که ضربه ایــن بازیکن به 
تیر عمودی دروازه حامد لک برخورد کرد و به 

شکلی فوق العاده خطرناکی به بیرون رفت.
دقیقه 13: شوت سنگین احمد نورالهی پس از 
برخورد به مدافع هلندی اولسان با فاصله اندک 

راهی کرنر شد.
دقیقه 18: ارســال تند و تیز بازیکن اولسان از 
جناح راست با ضربه سر جونیور نگرائو از روی 
خط شش قدم همراه شد، اما این ضربه از روی 

دروازه لک به بیرون رفت.
دقیقه 20: تا این لحظه،  بیشــتر بازی در اختیار 
تیم کره ای بوده و سرخپوشــان ایرانی بیشــتر 

چشم به ضد حملات دارند.
دقیقه 22: یون بیت گارام بازیکن شــماره 10 
اولسان بار دیگر از پشت محوطه جریمه شوت 
محکمی را راهی دروازه پرســپولیس کرد که 
حامد لک با عکس العملی خــوب توپ را دور 

کرد.
دقیقــه 32: توپ ربایــی و ضــد حمله خوب 
بازیکنان پرســپولیس باعث شد تا این تیم در 

موقعیت خوب گلزنی قرار بگیرد، اما پاس اشتباه 
نعمتی این فرصت را برای سرخپوشان هدر داد.

دقیقــه ۴5: توپ ربایــی اســتثنایی بازیکنان 
پرسپولیس را مهدی عبدی با یک ضربه دقیقه 

و زیبا به گل اول پرسپولیس تبدیل کرد.
دقیقه 3+۴5: بی دقتی احمد نوراللهی در داخل 
محوطه جریمه بلافاصله پس از گل پرسپولیس، 
یک ضربه پنالتی را بــه تیم کره ای هدیه داد. 
 VAR داور پس از تماشــای صحنه و با کمک

پنالتی را به سود اولسان اعلام کرد.
دقیقه ۴+۴5: ضربه پنالتی جونیور را حامد لک 
ابتــدا دفع کرد، اما در ادامه همین بازیکن توپ 

برگشتی را وارد دروازه پرسپولیس کرد.
نیمه دوم:

دقیقه 5۴: داور قطری با کمک VAR خطای 
هند واضح و ناشــیانه مهدی شــیری را یکبار 

دیگر پنالتی تشخیص داد.
دقیقــه 55: باز هم جونیور نگرائو از روی نقطه 
پنالتی و این بــار برخلاف جهت حرکت حامد 

لک دروازه پرسپولیس را باز کرد.
دقیقــه ۶1: موقعیت خطرناک پرســپولیس با 
ضربه سر یکی از بازیکنان این تیم همراه شد، 

اما داور پیش از آن آفساید اعلام کرده بود.
شوت ۶7: شوت از راه دور احمد نورالهی توسط 

دروازه بان اولسان در دو ضربه مهار شد.
دقیقه 78: ضربه فنی بازیکن اولســان را حامد 

لک به راحتی در اختیار گرفت.
دقیقه 7۹: دیوی بولتویس مدافع اولســان به 

دلیل خطا بر روی سرلک کارت زرد گرفت.
دقیقه 82: جونیور نگرائو به دلیل اتلاف وقت در 

هنگام تعویض، کارت زرد دریافت کرد.
دقیقه 8۴: ارســال تند و تیز امید عالیشــاه از 
جناج راســت پس از عبور از مقابل مهاجمان 
پرسپولیس با شوت ســیامک نعمتی از بالای 

دروازه به بیرون رفت.
دقیقه 85: صحنه مشــکوک خطــای مدافع 
اولســان روی احمد نورالهی در داخل محوطه 
 VAR جریمه اولســان را داور پس از بررسی
پنالتی تشخیص نداد. این در حالی بود که مدافع 

اولسان به پشت پای نورالهی ضربه زد.
دقیقه ۹0: ضربه ســر احمد نورالهی توســط 
دروازه بــان اولســان به اوت فرســتاده شــد؛ 
 هرچنــد داور ایــن صحنه را آفســاید اعلام

 کرده بود.
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مجلس بجای حرف های کلی دقیقا بگوید کدام یک از 
هزینه های دولت را قبول ندارد؟

ســعید لیلاز تحلیلگر اقتصادی، گفــت: مجلس اگر می خواهد به 
موضــوع بودجه به صورت کارشناســی نگاه کند و نه سیاســی، 
خواهد دید که در مقایســه با دیگر کشورها با وجود این که ایران 
دارد بدترین و شــدیدترین تحریم طول تاریخ اش را طی می کند، 
عملکرد بودجه ای و مالی دولت و ســازمان برنامه و بودجه بسیار 
بهتر از بقیه بوده است. وی معتقد است در سه سال اخیر علی رغم 
تحریم وحشــتناکی که اجرا شد، ایران یکی از بهترین کشورهای 
خاورمیانه از حیث بودجه بوده  است و این با یک بحث کارشناسی 

قابل اثبات است.

عدم تصویب لایحه بودجه 1400 به ضرر دولت آینده است
عزت الله یوسفیان ملا نماینده ســابق مجلس گفت: عدم تصویب 
لایحــه بودجه به ضرر دولت آینده اســت، چنیــن اتفاقی باعث 
می شود تا دولت آینده با شروع کار خود بودجه ای در اختیار نداشته 
باشــند و همین امر مشکلاتی را در برخی از عملکردها با خود به 
همراه دارد. با واقعی بودن لایحه بودجه می توان نســبت به مثبت 
بودن آن امیدوار بود، این در حالیســت که لایحه بودجه همیشه 
همراه با احتمالات بوده اســت و نمی توان آن را واقعی اســت. به 
دلیل شرایط اقتصادی کشور، بودجه سالانه؛ هر سال که می گذرد 
به واقعیات نزدیک شــده که باعث ایجاد امیدواری هایی در کشور 

می شود./ایرنا

کرونا حدود یک و نیم میلیون شاغل بخش گردشگری ایران 
را بیکار کرد

علــی اصغر مونســان وزیر میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشــگری گفت: بیــش از یک و نیــم میلیون نفــر در حوزه 
گردشگری کشور فعالیت داشــتند که بخش اعظم این شمار هم 
اکنون به خاطر شــیوع کرونا بیکار قطعی و یا خانه نشین شده اند. 
تا پایان شــهریور ماه امســال میزان خسارت وارده ناشی از کرونا 
به صنعت گردشــگری کشور بیش از 1۴0 هزار میلیارد ریال بوده 
اســت. موضوع کرونا و شــیوع آن یک موضوع عالم گیر بود که 
صنعت گردشــگری همه کشــورها از جمله ایران را دچار چالش 
جدی کرد. فعلا همه برنامه های ایــن وزارتخانه در این رابطه با 
هماهنگی ســتاد ملی مقابله با کرونا و وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی تنظیم می شود. وزارت بهداشت با توجه به شرایط 
شــیوع بیماری در آن زمان و ضرورت حفظ سلامتی مردم توقف 

این برنامه را خواستار شد./ایرنا

مجلس نمی تواند شاکله بودجه را تغییر دهد
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان: بودجه باید بودجه 
کارآمــد، واقعی و منطبق با نیازهای کشــور باشــد و باید همه 

بخش ها را در بر بگیرد. امســال هم خواهش ما این است که این 
مســائل با دقت بیشتری مورد رســیدگی قرار گیرد. البته شورای 
نگهبان تفســیری در این زمینه دارد و اینکه اختیار تقدیم لایحه 
بودجه بر عهده دولت است. پیرو این تفسیر آورده شده که مجلس 
نمی تواند شــاکله بودجه را تغییر دهد و باید تغییراتش به گونه ای 
باشــد که شــاکله بودجه تغییر نکند لذا اگر این مسئله براساس 
چارچوب تفسیر شورای نگهبان باشد، این شورا ایرادی را به بودجه 

خواهد گرفت./ایرنا

بلعیده شدن هزاران میلیارد تومان در سایت های شرط بندی
وسوسه یک شــبه پولدار شــدن و تبلیغات زندگی لاکچری که 
این روزها در فضای مجازی بســیار به چشم می خورد باعث شده 
تــا برخی افراد به ســایت های قمار و شــرط بندی اعتماد کنند و 
حالا پس از هجوم ســرمایه های ســرگردان به بازارهای دارایی، 
این وبســایت های حاوی محتوا و مکانیســم شرط بندی است که 
پول های خُرد را می بلعد. این »پول های خُرد« برای فردی که در 
این وبسایت ها فعال است؛  شاید عدد بزرگی نباشد، اما سایت های 
شــرط بندی از همین مکانیزم استفاده کرده و سودهای بزرگی به 
جیب می زنند. گفته می شــود الگوریتم سایت های شرط بندی به 
گونه ای طراحی شــده که در نهایت فردی که پول خود را در این 

کار سرمایه گذاری کرده، سود اندکی می برد./اعتماد

»رئیس مجلس حداقلی« را تحمل می کنیم، »رئیس جمهور 
حداقلی« را نه

مسیح مهاجری در سرمقاله روزنامه جمهوری اسلامی نوشت:این 
روزهــا که طرح اصلاح قانــون انتخابات ریاســت جمهوری در 
دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار دارد، انتقادهای زیادی به 
تصمیمات اعلام شــده نمایندگان در مورد مواردی از این طرح در 
رسانه ها دیده می شود. نمی توان گفت تمام این انتقادها واردند ولی 
نماینــدگان مجلس نباید طرح مورد نظر خود را بگونه ای به پیش 
ببرند که تصور عمومی این باشد که آنها با اصلاح قانون انتخابات 
ریاست جمهوری درصدد هموار کردن راه برای رئیس جمهور شدن 
فرد خاصی هستند. نمایندگان مجلس یازدهم باید این واقعیت تلخ 
را درک کننــد که تدوین قانون بــا تاریخ مصرف خاص و موقت، 
مشــارکت مردمی را کاهش خواهد داد و بشــدت نظام جمهوری 
اســلامی را متضرر خواهد کرد. مردم اگر رئیس مجلس حداقلی 

را تحمل کنند، قطعاً زیر بار رئیس جمهور حداقلی نخواهند رفت.

برخی از باقی ماندن ایران در لیست سیاه راضی هستند
حشمت الله فلاحت پیشــه، نماینده پیشین مجلس گفت: معتقدم 
تصویــب دو لایحه CFT و پالرمو به تصمیم سیاســی کلان نیاز 
دارد نه لزوما اجماع درباره آنها در مجمع تشخیص مصلحت نظام. 
فضای سیاسی مجمع تشــخیص مصلحت نظام در شرایط فعلی 

برای بررسی کنوانسیون های پالرمو و CFT مناسب نیست. الان 
در این مجمع عملا کســانی که از مجلس حضور پیدا می کنند، 
نظرشان درباره این لایحه مثبت نخواهد بود.واقعیت این است که 
بخشــی از کشــورها از قرار گرفتن نام ایران و باقی ماندن آن در 
لیست سیاه FATF راضی هستند. ما در مجلس معتقد بودیم که با 
ملاحظات و شــروط می توان لوایح را تصویب کرد و برای همین 
هم هزینه های زیادی پرداختیم. واقعیت این است که خیلی ها از 
این که کشــور در تحریم باشد سود می برند و دلشان برای ملت 
نمی ســوزد. »اف ای تی اف« یک امر مناســب برای چانه زنی 
نیســت. ایران 5 گام برای کاهش تعهداتش برداشته است که هر 
کدام می تواند بنیانی برای تقویت توان چانه زنی ایران به حساب 
بیاید. ســعودی ها، اسراییل و آمریکا تلاش کردند در این سال ها 
رابطه ایران با مجموعه مقررات مربوط به FATF مبتنی بر لیست 

سیاه باشد./ایسنا

ظریف: ایران هنوز طالبان را از لیست تروریستی خارج نکرده
وزیــر امور خارجه کشــورمان در گفت و گو با شــبکه طلوع نیوز 
افغانستان بار دیگر بر لزوم خروج آمریکایی ها از منطقه تاکید کرد. 
صفحه توییتر شبکه طلوع نیوز با پخش بخش هایی از این گفت و 
گوی، اعلام کرده مشروح مصاحبه با محمدجواد ظریف وزیر امور 
خارجه ایران روز دوشنبه ســاعت 21 از این شبکه پخش خواهد 
شــد. ظریف در توضیح این که ایران پس از ترور شــهید سردار 
قاسم سلیمانی توســط آمریکا، تاکید کرده که آمریکایی ها باید از 
منطقه خارج شوند، گفت: ما همیشــه این را گفته ایم. وزیر امور 
خارجه کشورمان در بخش دیگری در پاسخ به این سوال مجری 
که تعریف شــما از طالبان چیســت، بیان کرد: در قوانین ما هنوز 
طالبان را از گروه تروریستی خارج نکرده ایم. ظریف همچنین در 
پاســخ به ســوال مجری درباره نیروهای فاطمیون و اینکه ایران 
آنها را از مهاجران افغــان ایجاد کرده گفت: این نیروها می توانند 
بهترین نیروهایی باشند که اگر دولت افغانستان تمایل داشته باشد 

به افغانستان کمک کنند.

روزنامه جوان درمورد منع کاندیداتوری نظامیان در انتخابات: 
امام به سپاهیان »نظامیان« نمی گفت

روزنامه جوان در یادداشتی به قلم مدیرمسئول خود در مخالفت با 
منع کاندیداتوری نظامی ها در انتخابات نوشت که امام هیچوقت 
ســپاهیان را نظامی خطاب نمی کرده است. در یادداشت روزنامه 
جوان آمده اســت: چند ماهی است رســانه های غرب و طیفی از 
اصلاح طلبان نســبت به حضــور نظامیان در عرصــه انتخابات 

ریاست جمهوری هشدار می دهند و آن را خطرناک می دانند. مگر 
نظامیان می توانند با هویت خود وارد انتخابات شــوند؟ مگر کسی 
می توانــد بدون تشــریفات قانونی کاندیدا شــود؟ اگر در محفلی 
خصوصی از هشــداردهندگان بپرســید آیا نظامیان می توانند وارد 
انتخابات شوند؟ حتماً خواهند گفت بله، اگر لباس از تن درآورند و 
خود را در معرض انتخاب ملت قرار دهند، مانعی ندارد. حال سؤال 
این اســت که مگر راه دیگری برای ورود یک نظامی به انتخابات 
وجود دارد؟ بدون تردید منظور آنان از نظامیان سپاهیان است، چه 
ســپاهیانی که قبلًا در سپاه بوده اند و چه آنان که بخواهند اکنون 
استعفا دهند و وارد انتخابات شوند. خوشبختانه هردو طیف از نسل 
اول ســپاه هستند. درست است که به جهت حقوقی نظامی اند، اما 
از جهت رفتار و منش کمتر کســی ســپاهیان را نظامی به معنی 

عرفی آن می داند.

رکورد لایو عادل فردوسی پور: 80۹ هزار بیننده
لایو عادل فردوسی پور از بازی فینال پرسپولیس - اولسان موفق 
به ثبت رکوردی کم نظیر شد. ۹08 هزار بیننده با رجوع به صفحه 
ی فارسی »ای اف ســی« گزارش فردوسی پور از بازی فینال را 
تماشــا کردند.این تعداد بیننده توانست رکورد پربیننده ترین لایو 
در ایران را به فردوســی پور اختصــاص دهد.همچنین، گفته می 
شــود تعداد لایو فردوســی پور در بین پنج لایو پربازدید دنیا نیز 
قرار گرفته اســت.لازم به ذکر اســت که فقط ایرانی های داخل 
کشــور قادر به تماشای لایو فردوســی پور بودند، محدودیتی که 
اگر وجود نداشت، می توانســت تعداد بازدید لایو فردوسی پور را 

به مراتب بیشتر کند.

واکنشی به انتقادات تند ضرغامی از پدرسالاری
دبیر شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، گفت: اختلاف نظر در میان 
گروه های سیاسی طبیعی است اما برای وحدت تا آخرین فرصت 
تلاش خواهیم کرد و از رســیدن به وحدت ناامید نیســتیم.پرویز 
سروری در گفت وگو با خبرنگار ایلنا پیرامون مساله وحدت در بین 
نیروهای اصولگرا در انتخابات آتی و اینکه گفته  می شــود علیرغم 
فعالیت هــای جامعه روحانیت مبارز، شــورای ائتلاف در نظر دارد 
که به صورت مســتقل وارد انتخابات شود، گفت: این اتفاق یک 
موضوع تازه یا عجیبی نیســت و در مســائل سیاسی و انتخاباتی 
معمولا مسبوق به سابقه است. ما در انتخابات گذشته هم شرایطی 
مشــابه این را داشــتیم که با بعضی از گروه ها در آخرین روزهای 
نزدیک به انتخابات و با صرف زمان زیاد به نتیجه رسیدیم. اکنون 
هم همین گونه است ما به عنوان شورای ائتلاف همه تلاش خود 

را به کار می بریم تا بتوانیم با همه گروه ها و شخصیت های درون 
جناحی و دلســوز برای مردم به یک ائتلاف حداکثری برســیم و 
طبیعتاً این طرح ادامه خواهد داشــت.وی افزود: تاکنون جلساتی 
را با دوستان داشتیم اما هنوز به جمع بندی نرسیده ایم و به همین 
دلیل تلاش ما ادامه خواهد داشــت، اما همانطور که در دوره های 
گذشته هم چنین مواردی نیازمند زمان بیشتر برای بحث، گفتگو 
و دســتیابی به یک ائتلاف حداکثری بود، به تحقق این مســاله 

امیدواریم.

رئیس دولت اصلاحات نهاد اجماع ساز اصلاح طلبان را 
تایید کرد؟

عضو شــورای هماهنگــی اصلاحات گفــت: نهاد اجماع ســاز 
اصلاح طلبان بــا اظهارنظر خاتمی و اعمال نظرات او رســمی و 
نهایی می شود.»علی باقری«، عضو شورای هماهنگی اصلاحات، 
درباره سازوکار اخیر اصلاح طلبان برای اجماع در انتخابات 1۴00 
بــه برنا گفت: به هر حال برخی ابعاد جمع بندی نهایی شــورای 
هماهنگی، درباره ترکیب و چگونگی شکل گیری نهاد اجماع ساز 
اصلاح طلبان منتشر شده است. این نهاد ترکیبی از احزاب سیاسی 
است که از مشورت شــخصیت های حقیقی ملی و شناخته شده، 
بهره می برند و این ها با هدایــت و تایید خاتمی، مجموعه فوق، 
پکیج نهاد اجماع ساز را شکل می دهند. البته این جمع بندی مقرر 
بوده همچنان برقرار اســت و جزییات آن پس از اظهارنظر خاتمی 
و اعمال نظرات احتمالی او نهایی می شــود و در نتیجه به شــکل 
رسمی، منتشر خواهد شد.او افزود: در خصوص این مصوبه، به طور 
کلی، قرار این است گزارشی به خاتمی داده شود و پس از تایید و 

دریافت نظر او، این مصوبه، رسمیت پیدا کند.

اولین واکنش شورای نگهبان به حضور نظامیان 
در انتخابات 1400

عباسعلی کدخدایی، ســخنگوی شورای نگهبان درنشست خبری 
با خبرنــگاران، در خصوص حضور نظامیــان در انتخابات گفت: 
اگر کسی بخواهد در شــورای نگهبان برای ثبت نام و حضور در 
انتخابات مجلس و یا ریاســت جمهوری وارد شود، باید با حوزه و 
نهاد خود قطع ارتباط کرده باشــد.وی افــزود: اگر آن فرد نظامی 
باشــد، درجات و اینگونه مسائل تاثیری ندارد. ممکن است فردی 
پایین ترین درجه را داشــته باشــد اما ثبت نام هم کند.  بنابراین 
نه تنها درجات تأثیری در بررسی صلاحیت ها ندارد بلکه بایدبا نهاد 

خودش قطع ارتباط کرده باشد و رسماً به ما اعلام کنند.
منبع: تابناک

ظریف: ایران هنوز طالبان را از لیست تروریستی خارج نکرده/ بلعیده شدن هزاران میلیارد تومان در سایت های شرط بندی
/ کرونا حدود یک و نیم میلیون شاغل بخش گردشگری ایران را بیکار کرد/ مجلس نمی تواند شاکله بودجه را تغییر دهد

۵11/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره  13۹۹۶030۶012002۶۴7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم دنیا وزیری فرزند محمود بشماره شناسنامه ۴۹۴ صادر ه از ارومیه در ششدانگ 
اعیان یکباب ساختمان به مساحت  17/۹۶ متر مربع از پلاک  5230 فرعی از 302۶ -اصلی واقع در بخش 
یک حومه کاشمر به آدرس  بلوار مطهری خریداری از مالک رسمی  آقای /خانم ، اداره اوقاف  محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۹/30 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/10/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶012002۶10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم محسن محبوبی فرزند محمود بشماره شناسنامه 08۹001375۶ صادر ه از 
کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  23۴/۶7 متر مربع از پلاک  1۴۴8 فرعی از 3027 -اصلی 
واقع در بخش یک حومه کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای /خانم قربان مرجانی و محمد رضا غلام نیا 
به آدرس خیابان دادگستری 10  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ 

انتشار نوبت اول :13۹۹/۹/30 .تاریخ انتشار نوبت دوم : 13۹۹/10/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

۵11/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 13۹۹۶030۶012002۹2۴  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم کورش رستم نژاد محمدیه فرزند محمد رضا 
از  از کاشمر در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  735 متر مربع  بشماره شناسنامه 21 صادر ه 
پلاک  153۹ فرعی از 3027 -اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس خیابان مرداد  خریداری 
از مالک رسمی  آقای /خانم ، مالکیت مشاعی متقاضی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول :13۹۹/۹/30 .تاریخ انتشار نوبت 

دوم : 13۹۹/10/15 
محمد  محمد زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵11/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 13۹۹۶030۶02200080۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد اعتباری ناری فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه۶700  صادره از فریمان 
دریک باب مغازه به مساحت 5۹/3۴ متر مربع  پلاک 2۹72  فرعی از  27۶ -اصلی واقع در بخش 13 
خریداری از مالک رسمی آقای علی حمیدی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول:13۹۹/۹/30.تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴ /13۹۹/10 

محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان


